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1 Çelë Shaban Lamaj 01.10.1964 lamaj64@hotmail.com Universiteti i Sarajevës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1990 A/0001

2 Ramë Salih Hamzaj 28.04.1965 rame.hamzaj@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2003 A/0002

3 Ylber Sylejman Vokshi 15.10.1954 ylberv@yahoo.com Universiteti i Sarajevës
Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanizmit 

në Sarajevë
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1979 A/0003

4 Ilir Njazi Murseli 26.07.1965 ilirmurseli@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1991 A/0004

5 Fitim Sylë Muçaj 12.01.1974 fitim@4mgroup.co.uk Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2003 A/0005

6 Ekrem Ahmet Krasniqi 13.01.1977 ekremkrasniqi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2004 A/0006

7 Sabri Shaip Ramadani 15.02.1970 sabri_ramadani@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1996 A/0007

8 Valdet Gani Osmani 18.02.1974 va_os@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2003 A/0008

9 Faton Hajredin Deva 24.11.1959 faton.deva@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1990 A/0009

10 Ferhat Hamid Bejtullahu 03.07.1960 ferhatbej@gmail.com Universiteti për Biznes dhe Teknologji Universiteti për Biznes dhe Teknologji Arkitekturë
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2011 A/0010

11 Valon Mahmut Germizaj 16.06.1973 valonig@yahoo.co.uk London South Bank University London South Bank University Arkitekturë Magjistër i Arkitekturës 2006 A/0011

12 Baton Ismet Arifi 09.05.1964 baton.arifi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1990 A/0012

13 Vezir Halil Morina 24.02.1964 vezir.morina@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1990 A/0013

14 Blerim Shaqir Uka 05.06.1960 blerim_uka@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1985 A/0014

15 Kujtim Hamëz Asllani 07.12.1966 kujtim.asllani@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1998 A/0015

16 Habib Rashid Mahmuti 24.06.1959 habibmahmuti@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1988 A/0016

17 Mustafë Qazim Zariqi 02.01.1960 mustafe.zariqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2010 A/0017

18 Blerta Isak Muçolli Lleshi 14.07.1973 blertall@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1997 A/0018

19 Shevqet Xhevdet Mullafazliu 01.08.1943 shvqetm@hotmail.com Universiteti i Shkupit
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1970 A/0019

20 Zyrafete Sadri Lokaj Kafexholli 15.05.1967 zyrafetelokaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1996 A/0020

21 Florije Durak Mazreku Maloku 27.05.1976 fdmazreku@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2004 A/0021

22 Masar Ahmet Dushi 11.03.1956 masardushi@gmail.com Universiteti i Sarajevës
Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanizëm 

në Sarajevë
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1979 A/0022

23 Laureta Nuhi Vinca Mulliqi 12.01.1962 laureta62@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1989 A/0023

24 Zineta Alo Nikoceviq 09.07.1962 teniz26@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1988 A/0024

25 Flutra Nebih Gashi Gjakova 06.11.1966 flutura.gashi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1998 A/0025

26 Ifeta Alo Nikoceviq 01.08.1963 ifeta_999@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1987 A/0026

27 Florina Selim Orana Hoxha 02.09.1959 florina59@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1985 A/0027

28 Bujar Hysen Prestreshi 24.07.1976 bujarprestreshi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2005 A/0028

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure 

KOMISIONI I MINISTRISË PËR THEMELIMIN E ODËS SË ARKITEKTËVE DHE INXHINIERËVE NË FUSHËN E NDËRTIMIT

KOMISIJA MINISTARSTVA ZA OSNIVANJE KOMORE ARHITEKATA I INŽENJERA U OBLASTI GRAĐEVINARSTVA

COMMISSION OF THE MINISTRY FOR THE ESTABLISHMENT OF THE CHAMBER OF ARCHITECTS AND ENGINEERS IN THE CONSTRUCTION FIELD

REGJISTRI I ARKITEKTËVE NË FUSHËN E NDËRTIMIT
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29 Habib Kamber Ymeri 22.01.1970 habib.ymeri@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2001 A/0029

30 Binak Ramush Beqaj 01.04.1968 arkbeqaj@gmail.com Universiteti i Vjenës për Teknologji
Fakulteti i Arkitekturës dhe 

Planifikimit Hapësinor
Arkitekturë Doktor i Shkencave Teknike 2011 A/0030

31 Abedin Sahit Haxhijaj 10.08.1962 abedinhaxhijaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1990 A/0031

32 Faik Kadri Thaçi 01.11.1976 ark_faiku@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2006 A/0032

33 Nora Sinan Shabani 13.09.1970 nora.shabani@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1998 A/0033

34 Mimoza Besim Kurteshi 13.03.1975 mimoza.kurteshi@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2005 A/0034

35 Fatijon Xhevdet Ibrahimi 04.12.1972 projoni09@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2009 A/0035

36 Arif Rexhep Alimusaj 18.02.1963 ar.arifalimusaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1990 A/0036

37 Blerim Avdyl Çeku 04.02.1963 archblerimceku@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1989 A/0037

38 Adem Tahir Ibërhysaj 10.06.1962 ademiberhysaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1989 A/0038

39 Armend Milazim Lubishtani 05.06.1974 armend@gmx.at /  giagonalbp@yahoo.com Technischen Universitat Wiena
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2005 A/0039

40 Naim Rizah Matoshi 05.07.1976 nmatoshi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2007 A/0040

41 Ylli Esat Shaqiri 05.02.1984 yllishaqiri@gmail.com Universiteti për Biznes dhe Teknologji
Departamenti për Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
Arkitekturë

Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2009 A/0041

42 Liridon Hazir Gashi 22.12.1987 liridongashi2010@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë

Master i Shkencave Teknike -  

Arkitekturë 
2017 A/0042

43 Shkëlqim Idriz Osmani 07.06.1981 sh_osmani@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2005 A/0043

44 Driton Kapllan Muriqi 20.07.1981 drito_mur@live.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/0044

45 Uran Ibrahim Kyçyku 30.04.1974 kyqyku.uran@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/0045

46 Mehmet Ramiz Thaçi 17.01.1969 m-ark1969@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1996 A/0046

47 Arianit Nuhi Bytyçi 29.01.1982 arianit.bytyci@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2006 A/0047

48 Arben Gani Meha 06.11.1976 arben.meha@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2006 A/0048

49 Behar Shani Dyla 19.04.1968 bdyla@abgroup.us Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1996 A/0049

50 Arianit Agim Loxha 19.06.1969 ariloxha@abgroup.us Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1996 A/0050

51 Lumedin Jashar Asllani 26.07.1967 lumi.ark@live.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/0051

52 Sami Brahim Zeka 21.08.1962 sa_ze99@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1988 A/0052

53 Ismail Ibrahim Syla 15.05.1961 iisyla@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2002 A/0053

54 Fejzullah Reshad Haxhani 10.02.1965 fhaxhani@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1990 A/0054

55 Driton Rrustem Bekaj 29.11.1985 dritonibekaj@gmail.com Universiteti AAB Fakulteti i Arteve Aplikative Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2011 A/0055

56 Selim Qazim Krasniqi 03.08.1974 s_krasniqi20@htomail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2005 A/0056

57 Orhan Ruzhdi Morina 28.11.1980 orhan.motina@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2005 A/0057

58 Merita Tafil Morina Dalipi 03.05.1972 merita.dalipi@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2003 A/0058

59 Erodita Muhamet Qehaja 14.08.1990 eroditaqehaja@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 A/0059
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60 Përparim Sahit Fazliu 09.11.1976 pfazliu@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2005 A/0060

61 Flakrim Mehdi Zejnullahu 24.07.1991 flakrim.zejnullahu@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 A/0061

62 Shemsi Beqir Kelmendi 30.05.1962 shemsi.kelmendi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1987 A/0062

63 Teuta Salih Zogjani 18.09.1977 teutazogjani@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2005 A/0063

64 Albana Sylejman Ramadani 06.10.1978 albana.ramadani@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2007 A/0064

65 Freskim Hamdi Sylejmani 17.07.1982 freskim81@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2009 A/0065

66 Arbërie Izet Imeri 06.10.1991 imeri.arberie@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 A/0066

67 Jeta Aziz Shala 01.12.1990 jshala@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 A/0067

68 Esad Ramiz Abdullahi 11.11.1962 esad-emsha@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2006 A/0068

69 Bersant Zhujë Selmani 19.11.1978 info@bersantselmani.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2003 A/0069

70 Adnan Gani Misiraj 27.08.1988 adnani18@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2013 A/0070

71 Lirije Rrustem Bekaj 16.10.1983 lirije_bekaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2010 A/0071

72 Flora Dibran Bajraktari 11.03.1970 flora.bajraktari@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2003 A/0072

73 Ahmet Ekrem Mehmeti 04.11.1980 ah.mehmeti.am@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/0073

74 Blendi Avdi Bërdynaj 18.02.1993 blend.b@hotmail.com Universiteti për Biznes dhe Teknologji Universiteti për Biznes dhe Teknologji Arkitekturë Baçelor i shkencave të Arkitekturës 2014 A/0074

75 Lumni Sadik Basha 03.06.1982 lum.basha@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2013 A/0075

76 Muhamed Gjevit Berisha 19.02.1988 mberisha007@gmail.com Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Baçelor për Arkitekturë 2010 A/0076

77 Ilir Ekrem Gjinolli 29.05.1962 ilir.gjinolli@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1986 A/0077

78 Fisnik Burim Zherka 02.09.1987 fzherka@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2014 A/0078

79 Meral Ibrahim Hallaqi Radoniqi 14.02.1981 meralh@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2006 A/0079

80 Arbnore Binak Aliçkaj 03.05.1980 arbnore.alickaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2007 A/0080

81 Abedin Ismajl Beqiri 26.09.1979 abedinbeqiri79@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2005 A/0081

82 Ferdeze Vesel Kastrati 29.01.1972 ferdezekastrati@yahoo.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/0082

83 Muhamed Mustafë Sadriu 08.05.1965 muhamedsadriu@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/0083

84 Lumnije Mehmed Tahiri 27.11.1965 lumnijetahiri@yahoo.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/0084

85 Burim Milaim Dërmaku 20.12.1979 burim.florida@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2005 A/0085

86 Hektor Gazmend Vokshi 27.06.1988 hektorvokshi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2015 A/0086

87 Arbenita Hasan Ymeri Rexhepi 08.06.1977 arbenita.yr@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2004 A/0087

88 Gazmend Afrim Vokshi 06.06.1957 ark.gazmendvokshi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1987 A/0088

89 Kimet Nexhat Hadri Mejtani 16.04.1965 kimet.m@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2002 A/0089

90 Zejnije Jasmin Kastrati 11.06.1988 zejnijekastrati@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2012 A/0090
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91 Ardian Hilmi Ferizi 16.01.1977 ardian.ferizi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2007 A/0091

92 Drenushë Emrush Thaçi 21.09.1993 drenushëthaci@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2015 A/0092

93 Dodona Daut Blakaj 02.07.1994 dodonablakaj@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2013 A/0093

94 Nehat Jakup Haxhiu 27.10.1973 haxhiunehat@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/0094

95 Muhamet Nuhi Uka 07.04.1982 m.uka@tullastudio.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/0095

96 Qendresa Sherif Osmanaj 28.01.1991 qendresaosmanajj@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2014 A/0096

97 Xhevahire Bashkim Bajraktari 29.11.1989 xhevahirebajraktari12@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2021 A/0097

98 Kreshnik Rexhep Ferizi 02.03.1982 k.ferizi@tullastudio.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2007 A/0098

99 Lydra Isuf Hoxha 08.04.1991 lydra.hoxha@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 A/0099

100 Visar Qamil Haxhibeqiri 05.09.1984 vhaxhibeqiri@gmail.com Universiteti Polis Fakulteti Arkitekturë dhe Dizajn Arkitekturë
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Dizajn Urban
2011 A/0100

101 Fuad Habib Vllasaliu 12.09.1984 fuadvllasaliu@gmail.com Universiteti AAB Fakulteti i Arteve Aplikative Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2010 A/0101

102 Bedri Qazim Asllani 02.03.1962 bedriasllani@yahoo.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2006 A/0102

Universiteti për Biznes dhe Teknologji
Departamenti për Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
Arkitekturë

Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2011

Universiteti Polis i Shqipërisë Fakulteti Arkitekturë dhe Dizajn Arkitekturë
Master Profesional në Dizajn 

Arkitektonik dhe Parametrik
2013

104 Iliriana Hafiz Gashi Rexhepi 25.05.1975 ark_lili@yahoo.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2005 A/0104

105 Shqipe Mustafë Blakaj 21.09.1968 shqipekulinxha@yahoo.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2001 A/0105

106 Naim Avdyl Hysenaj 25.06.1969 naim.ark@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2004 A/0106

107 Kamer Zek Mulliqi 02.01.1960 kamermulliqi@outlook.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2004 A/0107

108 Violeta Halil Dushi Mulliqi 18.08.1968 violeta.mulliqi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2004 A/0108

109 Gëzim Agron Radoniqi 26.12.1981 g.radoniqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2009 A/0109

110 Bujar Hilmi Nela 17.09.1960 bukinela@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1985 A/0110

111 Fatlum Mustafa Radoniqi 27.12.1974 fradoniqi@gmail.com Graz University of  Technology  Technische Universität i Graz Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2009 A/0111

112 Sevxhane Shefki Fejzullahi 15.02.1990 sevxhane-art@live.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 A/0112

113 Labinot Ramiz Mehmeti 28.09.1987 labinotmehmeti1@gmail.com Universiteti për Biznes dhe Teknologji Universiteti për Biznes dhe Teknologji Arkitekturë
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2014 A/0113

114 Shahip Sadri Orllati 05.01.1989 shaiporllati9@gmail.com Universiteti AAB Fakulteti i Arteve Aplikative Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2011 A/0114

115 Ekrem Vadet Zena 19.06.1986 ekremzena@gmail.com Universiteti AAB Fakulteti i Arteve Aplikative Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2011 A/0115

116 Rezart Selim Gashi 27.09.1988 rrezart7@hotmail.com Universiteti AAB Fakulteti i Arteve Aplikative Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2011 A/0116

117 Besnik Sokol Morina 31.05.1987 besniku_m@hotmail.com Universiteti AAB Fakulteti i Arteve Aplikative Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2010 A/0117

118 Alban Nazmi Musa 17.07.1984 albanmusa@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2010 A/0118

119 Fadil Salih Dalipi 03.04.1965 fadil.dalipi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1992 A/0119

120 Hekuran Ahmet Rugova 29.08.1986 hekuran.rugova@hotmail.com Universiteti AAB Fakulteti i Arteve Aplikative Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2010 A/0120

A/0103103 Dardan Adem Metushi 24.10.1987 dardanmetushi@gmail.com
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121 Egzon Haxhi Bajraktari 24.01.1983 egzonbajraktari@gmail.com Universiteti i Vjenës Fakuteti Teknik i Vjenës Arkitekturë Doktor i Shkencave Teknike 2014 A/0121

122 Kreshnik Mustafë Muhaxheri 28.01.1983 kreshnik@3E-ks.com Universiteti për Biznes dhe Teknologji Universiteti për Biznes dhe Teknologji Arkitekturë
Master i Shkencave të Arkitekturës dhe 

Planifikimit Hapësinor
2009 A/0122

123 Naim Emrush Emra 02.11.1967 naimemra@yahoo.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2005 A/0123

124 Arianisa Muhamet Shehu 26.02.1993 arianisa.sh@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë

Master i  Shkencave Teknike -

Arkitekturë
2018 A/0124

125 Gazmend Hajrush Vranovci 19.11.1973 gazmendv@yahoo.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2001 A/0125

126 Kreshnik Tahir Hajdari 16.01.1988 kreshnikhajdari25@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2014 A/0126

127 Daut Zeqir Retkoceri 01.05.1964 dautretkoceri@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1992 A/0127

128 Blerina Besim Hashani 24.08.1993 blerina.hashani@universitetiaab.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2015 A/0128

129 Erodita Sokol Elshani 17.08.1987 eroditae@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2011 A/0129

130 Remzi Sadik Shabani 28.09.1980 remzi.shabani@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2006 A/0130

131 Mimoza Hamid Haxhijaj Jedrashi 16.03.1988 mimoza.haxhija@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë

Master i  Shkencave Teknike

Arkitekturë
2018 A/0131

132 Eris Florim Kajtazi 20.03.1993 eriskajtazi@gmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2015 A/0132

133 Florim Jashar Kajtazi 13.06.1964 kajtaziflorim@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/0133

134 Teuta Mehdi Jashari Kajtazi 26.04.1970 teutajasharikajtazi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1994 A/0134

135 Shqype Suri Muhaxheri Morina 07.10.1968 shqype.morina@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2004 A/0135

136 Shqipe Nuhi Nuhiu 17.05.1972 shqipenuhiu72@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2002 A/0136

Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2004

Universiteti për Biznes dhe Teknologji Universiteti për Biznes dhe Teknologji Arkitekturë
Master i Shkencave të Arkitektures dhe 

Planifikimit Hapsionr
2011

138 Erëmira Murat Gërguri Llapashtica 23.06.1988 gerguri.ermira@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2016 A/0138

139 Krenare Agim Kadriu 27.04.1987 krenare.kadriu@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2015 A/0139

140 Fitnete Rexhë Shala Gorçaj 01.06.1970 shalafitnete@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2004 A/0140

141 Mimoza Shaban Dugolli 03.10.1974 mimoza.dugolli@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2002 A/0141

142 Elinda Asllan Xhambazi 23.05.1981 elidaxhambazi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/0142

143 Valdete Lutfi Pacolli 22.10.1980 valdetep@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/0143

144 Ardian Xhelil Zymeri 13.07.1990 ardi-zy@hotmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2019 A/0144

145 Alban Agim Azemi 07.03.1993 bani-cool99@hotmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në Arkitekturë 2015 A/0145

146 Afrim Sadik Bakalli 09.06.1960 afrim@bakalli.com Universiteti i Zagrebit Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Magjistër i Arkitekturës 1987 A/0146

147 Syzana Pjetër Krasniqi Berisha 14.11.1990 krasniqisyzana@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2016 A/0147

148 Jehona Behije-Dashi Valla 29.10.1977 jehonavalla@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2009 A/0148

149 Merita Hilmi Quranolli Zekolli 06.10.1980 meritaquranolli@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/0149

150 Mimoza Qaush Berisha Prestreshi 07.04.1979 mimozaberisha@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2004 A/0150

besa.jagxhiu@gmail.com A/0137137 Besa Fetah Jagxhiu 23.05.1978

mailto:egzonbajraktari@gmail.com#
mailto:kreshnik@3E-ks.com#
mailto:naimemra@yahoo.com#
mailto:arianisa.sh@gmail.com#
mailto:gazmendv@yahoo.com#
mailto:kreshnikhajdari25@gmail.com#
mailto:dautretkoceri@gmail.com#
mailto:blerina.hashani@universitetiaab.com#
mailto:eroditae@gmail.com#
mailto:remzi.shabani@gmail.com#
mailto:mimoza.haxhija@gmail.com#
mailto:eriskajtazi@gmail.com#
mailto:kajtaziflorim@gmail.com#
mailto:teutajasharikajtazi@gmail.com#
mailto:shqype.morina@rks-gov.net#
mailto:shqipenuhiu72@gmail.com#
mailto:gerguri.ermira@gmail.com#
mailto:krenare.kadriu@gmail.com#
mailto:shalafitnete@gmail.com#
mailto:mimoza.dugolli@gmail.com#
mailto:elidaxhambazi@gmail.com#
mailto:valdetep@gmail.com#
mailto:ardi-zy@hotmail.com#
mailto:bani-cool99@hotmail.com#
mailto:afrim@bakalli.com#
mailto:krasniqisyzana@gmail.com#
mailto:jehonavalla@gmail.com#
mailto:meritaquranolli@gmail.com#
mailto:mimozaberisha@gmail.com#
mailto:besa.jagxhiu@gmail.com


Emri Emri i Prindit Mbiemri Data e lindjes E-mail Universiteti / Kolegji Fakulteti Drejtimi Diploma
Viti i 

Diplomimit

Nr.

Të dhënat për aplikuesin Të dhënat për kualifikimin
Numri i Referencës së 

Konfirmimit

151 Nafije Ramush Gashi 15.06.1979 nafi.ark@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2004 A/0151

152 Kadrush Dul Latifi 13.10.1975 kadro.ark@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2004 A/0152

153 Besnik Adem Tigani 06.12.1969 besnik_tigani@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2005 A/0153

154 Artë Murat Dobra Dreshaj 19.02.1988 arch.artadobra@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2015 A/0154

155 Fadil Shashivar Gashi 05.07.1987 fadilgashi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2016 A/0155

156 Arta Xheladin Kajtazi 06.03.1974 kajtazi@yahoo.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2001 A/0156

157 Musa Rrahim Vatovci 17.07.1980 musavatovci3799@yahoo.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2006 A/0157

158 Vedat Halil Bajraktari 18.07.1980 vedat.bajraktari@yahoo.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2005 A/0158

159 Hamdije Sylejman Idrizi 02.02.1976 hamdijei@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2001 A/0159

160 Eljesi Osman Surdulli 10.01.1973 eljesi.asch@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2009 A/0160

161 Ilir Kamer Nela 26.12.1976 ilir_nela@hotmail.com Pratt Institute School of Architecture Pratt Institute Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2007 A/0161

162 Veron Bislim Aliu 21.07.1971 visvlover@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2003 A/0162

163 Besnik Ramadan Hoxha 11.12.1969 leon.dioni@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2009 A/0163

164 Agim Adem Radoniqi 14.01.1959 agim.radoniqi@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1989 A/0164

165 Faton Aziz Sertolli 28.09.1993 fatonsertolli@gmail.com Universiteti për Biznes dhe Teknologji Universiteti për Biznes dhe Teknologji Arkitekturë Bachelor i Shkencave në Arkitekturë 2015 A/0165

166 Arianit Nerxhat Rexhepi 08.07.1989 arianit.r@hotmail.com Universiteti për Biznes dhe Teknologji Universiteti për Biznes dhe Teknologji Arkitekturë Bachelor i Shkencave në Arkitekturë 2015 A/0166

167 Gzim Fehmi Mustafa 08.12.1991 gzim.mustafa@outlook.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2016 A/0167

168 Muhamed Hasan Nekoviqi 16.03.1975 archline.org@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2001 A/0168

169 Sanin Hasan Nekoviqi 01.01.1977 sanin.nekoviqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2002 A/0169

170 Avdyl Selman Çetaj 15.01.1964 avdylcetaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1988 A/0170

171 Masar Nasir Kabashi 07.01.1980 masarkabashi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2005 A/0171

172 Gani Riza Shatri 14.05.1966 goni.shatri@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1994 A/0172

173 Emin Bajram Bogiqi 19.09.1966 e.bogiqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2009 A/0173

174 Fortesa Halit Krasniqi 12.05.1992 fortesakranisqi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 A/0174

175 Hasan Rexhep Mustafa 10.03.1965 arch.hasan_mustafa@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/0175

176 Xhevat Muharrem Gorçaj 09.11.1959 xhevatgorcaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1985 A/0176

177 Arjeta Xhavit Luta 04.06.1979 arjeta@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2007 A/0177

178 Qefsere Mustafë Sadriu 25.09.1972 qefseresadriu@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2002 A/0178

179 Vjollca Ajet Syla Puka 07.05.1972 vjollcapuka@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1997 A/0179

180 Naime Selim Krasniqi Pakashtica 01.06.1960 naime.pakashtica@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1989 A/0180

181 Hava Zeqirja Islami 11.06.1973 havaislami3@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2001 A/0181
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182 Suzana Rifat Ymeri Goranci 05.03.1960 suzana.goranci@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1986 A/0182

183 Nexhat Mustafa Bytyqi 26.03.1961 albing61@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2003 A/0183

184 Meriton Mefail Berisha 15.03.1986 meriton86@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2019 A/0184

185 Marash Bujar Demiri 12.03.1984 marashdemiri@gmail.com Gazi Universitesi Muhendislik Mimarlik Fakultesi Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2007 A/0185

186 Visar Bajram Bojaj 21.03.1980 vibo-00@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2006 A/0186

187 Vigan Shemsi Perani 26.07.1977 vigan.perani@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2004 A/0187

188 Perihan Ymer Ymeri Ustaibo 26.05.1973 yperihan@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2001 A/0188

189 Edita Avdyl Bunjaku Abazi 14.07.1976 editabunjaku@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2003 A/0189

190 Besnik Mejdi Abazi 12.04.1975 besnik.abazi1@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/0190

191 Edona Gëzim Myha 01.08.1981 edonamyha@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/0191

192 Esat Asllan Ibrahimi 04.01.1976 esat_i@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2006 A/0192

193 Tirana Muhamet Selimi 19.05.1992 tirana.selimi@gmail.com Universiteti për Biznes dhe Teknologji Universiteti për Biznes dhe Teknologji Arkitekturë Bachelor i Shkencave në Arkitekturë 2014 A/0193

194 Mirjana Vojin Stanojevic Todic 28.07.1977 stanojevicmirjana@hotmail.com Universiteti i Mitrovicës së Veriut Fakulteti i Shkencave Teknike Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2004 A/0194

195 Jehona Xhafer Murtezaj 14.12.1974 jehonamurtezaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2009 A/0195

196 Besim Faik Avdyli 29.07.1975 besimavdyli@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2005 A/0196

197 Valon Basri Bajrami 26.07.1986 valonibajrami@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2014 A/0197

198 Gentrit Ibrahim Krasniqi 19.05.1994 gentritkrasniqi@gmail.com Universiteti për Biznes dhe Teknologji Universiteti për Biznes dhe Teknologji Arkitekturë Bachelor i Shkencave në Arkitekturë 2015 A/0198

199 Teuta Esat Lila Mullaademi 28.09.1961 teutamullaademi@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1985 A/0199

200 Rrona Ilir Berisha 19.10.1993 rrona.berisha@uni-pr.edu Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2017 A/0200

201 Marigona Skender Mati 22.02.1990 marigonamati22@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2017 A/0201

202 Arsim Osman Gosalci 29.10.1977 arsim.gosalci@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2007 A/0202

203 Ahmet Ali Aliu 13.11.1983 ahmet.aaliu@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2007 A/0203

204 Arta Cen Bytyqi 26.10.1990 arta.c.bytyqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2021 A/0204

205 Azize Refik Kryeziu 22.02.1992 azizekryeziu@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2016 A/0205

206 Leonit Anton Gecaj 13.07.1987 leonitgecaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2020 A/0206

207 Almedina Hajrulla Musliu Pllana 10.01.1985 almedina_musliu@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2015 A/0207

208 Shengjyle Musa Bektashi 22.05.1961 shengyle.bektashi@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1986 A/0208

209 Arieta Daniel Berisha Hajdaraj 29.05.1987 arieta.b.h@outloook.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2012 A/0209

210 Besnik Ramadan Keka 22.08.1978 keka.besnik@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/0210

211 Lule Demush Bajrami 29.10.1979 lulebajrami@hotmail.co.uk Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/0211

212 Ilire Ismet Braha 01.06.1990 ilireliri@gmail.com Yildiz Tekink Universitesi Mimarlik Fakultesi Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2014 A/0212
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213 Blerim Niman Mustafaj 10.09.1975 blerim.n.mustafaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2005 A/0213

214 Kastriot Haki Mavraj 06.03.1991 kastriot_mavraj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2016 A/0214

215 Armend Xhelal Mullaram 10.12.1982 armendmullarama@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2010 A/0215

216 Nol Hamdi Binakaj 24.02.1981 nbinakaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2005 A/0216

217 Besart Nevruz Dajçi 28.07.1983 besartdajci@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2008 A/0217

218 Naser Salami Sylejmani 25.02.1968 naseri-1@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2002 A/0218

219 Korab Naser Lajqi 27.04.1992 korab.lajqi@kosovoflyacademy.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2016 A/0219

220 Migjen Feriz Berisha 15.07.1987 migja09@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2013 A/0220

221 Nikë Pal Prela 08.01.1974 nikprela@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2004 A/0221

222 Franë Krist Prenrecaj 08.03.1993 frane.prenrecaj@gmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2016 A/0222

223 Meriton  Abdullah Bajrami 19.06.1983 meriton.bajrami@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2010 A/0223

224 Ertan Hamdi Sylejmani 05.04.1981 ertan.sylejmani@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2005 A/0224

225 Merita Sami Haraqija 17.03.1967 domimerita@yahoo.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1997 A/0225

226 Albert Avdurrahman Domi 01.04.1962 albert_domi1@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1987 A/0226

227 Arburim Haki Ramosaj 27.09.1980 arburimramosaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2007 A/0227

228 Vlora Zeqirja Jahaj 30.12.1983 vloraf_83@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2009 A/0228

229 Margarita Fadil Azizi Haliti 30.03.1988 margaritaazizi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë

Master i Shkencave Teknike -  

Arkitekturë 
2017 A/0229

230 Senat Nexhat Haliti 10.11.1985 senat.haliti@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2010 A/0230

231 Gëzim Hysen Latifi 16.03.1967 omprokurim@gmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2014 A/0231

232 Teuta Kadri Latifi 27.06.1967 teutalatifi@hotmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2014 A/0232

233 Eridona Arif Rukiqi 27.08.1988 eridonarukiqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2010 A/0233

234 Valmir Minir Krasniqi 05.03.1993 vmkrasniqi@gmail.com Universiteti për Biznes dhe Teknologji Universiteti për Biznes dhe Teknologji Arkitekturë Bachelor i Shkencave në Arkitekturë 2015 A/0234

235 Krenar Zejdi Veseli 21.11.1980 krenarveseli@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/0235

236 Ferdone Tahir Tofaj 09.03.1974 ferdonetofaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2002 A/0236

237 Besart Ukë Gashi 06.07.1977 arch.besartgashi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2005 A/0237

238 Islam Afrim Retkoceri 15.03.1988 islam.retkoceri@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2017 A/0238

239 Yllka Nuhi Paçarizi 05.02.1992 yllkapacarizi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2018 A/0239

240 Mirjeta Ruzhdi Shkodra 02.08.1986 mirjeta.shkodra@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2010 A/0240

241 Blerim Gjemajl Bajraktaraj 11.11.1977 blerim.bajraktaraj@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/0241

242 Venera Bislim Haxhaj Lajqi 27.11.1980 venera.h.lajqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/0242

243 Përparim Feim Ejupi 18.11.1990 pperparimm@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2016 A/0243
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244 Kushtrim Ali Salihu 21.02.1983 kushtrim.salihu@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2010 A/0244

245 Labinota Qemal Rexhepi 06.10.1979 labinota79@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2005 A/0245

246 Mimoza Fehmi Sylejmani 28.02.1978 mozaarch@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2006 A/0246

247 Zana Haxh Prelvukaj 15.08.1992 zanaprelvukaj80@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2019 A/247

Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2006

Univeristy of Pecs

Hungari

Univeristy of Pecs

Hungari
Arkitekturë

Doktor i Filozofisë në Shkencat e 

Arkitekturës
2018

249 Nora Jeton Lika 24.07.1993 nnora.1@hotmail.com Universiteti për Biznes dhe Teknologji Universiteti për Biznes dhe Teknologji Arkitekturë Bachelor i Shkencave në Arkitekturë 2016 A/0249

250 Driton Kadri Lleshi 26.08.1966 dritonlleshi@yahoo.com Die Technische Universität Graz  Technische Universität  Graz-Austri Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2001 A/0250

251 Erduan Agim Jashari 07.07.1988 erd1_j@hotmail.com Universiteti AAB Fakulteti i Arteve Aplikative Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2011 A/0251

252 Edison Rexhep Tërnava 25.06.1987 edison.ternava@hotmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor në Arkitekturë 2015 A/0252

253 Sadije Gani Kelmendi Deliu 23.06.1982 sadijed@gmail.com Universiteti për Biznes dhe Teknologji
Departamenti për Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
Arkitekturë

Master i Shkencave të Arkitektures dhe 

Planifikimit Hapsionr
2011 A/0253

254 Iliriana Halil Bajraktari Gjinovci 14.07.1987 ana_b87@hotmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2018 A/0254

255 Amir Abdurrahman Kuleta 18.11.1987 amir.kuleta@hotmail.com Universitemiz Mimarlil Fakultesi Mimar Sinan Guzel Sanatlar Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2013 A/0255

256 Ferdane Abdurrahman Kuleta 09.08.1989 kuletaferdane@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2019 A/0256

257 Gentiana Musli Xhemaili 05.09.1992 genta.xhemaili@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në Arkitekturë 2014 A/0257

258 Kushtrim Mehdi Ademi 12.12.1990 kushtrim.ademi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2021 A/0258

259 Arta Ramadan Gashi 24.08.1989 gashi.arta@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2013 A/0259

260 Liridon Avdullah Kabashi 16.12.1989 liridoni893@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2021 A/0260

261 Ardian Fatmir Makica 20.07.1988 arch.ar@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2013 A/0261

262 Teuta Hamit Thaçi Krasniqi 29.03.1970 teuta.fnu@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2007 A/0262

263 Lirije Smajl Loshaj 05.04.1990 lirijeloshaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2014 A/0263

264 Tringa Rexhep Ferri Arapi 23.02.1980 tringa_fe@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/0264

Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2007

Politecnico Di Milano, Itali Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave në Arkitekturë 2013

266 Lumnije Ramush Gashi Shabani 14.02.1973 lumnijegashi8@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2000 A/0266

267 Luljeta Hasan Thaçi Elezi 05.10.1972 luljeta_elezi@hotmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në Arkitekturë 2014 A/0267

268 Përparim Rexhep Çalaj 29.01.1986 perparim_a@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2016 A/0268

269 Valdrin Naim Mehmeti 09.07.1988 valdrin.mehmeti.9@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2014 A/0269

270 Besnik Naim Kukaj 24.01.1989 besnikkukaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 A/0270

271 Leonora Halil Thaçi 15.10.1993 th.leonora@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në Arkitekturë 2015 A/0271

272 Vjosa Bedri Kyqyku Rexhepi 30.07.1962 vjosa_62@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1990 A/0272

A/0265265 Vjollca Avdi Podvorica 03.04.1980 vjollcapodvorica@gmail.com

12.07.1980 mimoza_ferati@hotmail.com A/0248248 Mimoza Baki Sylejmani
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273 Bleart Selman Selmanaj 22.08.1976 bleart.selmanaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2005 A/0273

274 Valdete Blerim Bajrami 19.08.1991 valdetebajrami91@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 A/0274

275 Robert Lukë Gegaj 04.12.1978 robertgegaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2005 A/0275

276 Rrezarta Skender Mati 01.02.1988 rrezarta.mati@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike -Arkitekturë 2017 A/0276

277 Shkëndije Ragip Mahmuti Hajdini 30.01.1972 shkendije.hajdini@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2006 A/0277

278 Bahrije Beqir Mahmuti Beqiri 21.08.1975 bahrijemahmuti@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 202 A/0278

279 Arta Dervish Shala Veseli 02.09.1977 arta.shala2@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2004 A/0279

280 Elmaze Hasim Gashi Sopi 12.01.1960 elmaze_s@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1989 A/0280

281 Lulzim Bejzad Beqiri 13.01.1973 lulzimbeqiri@hotmail.com Universiteti i Vjenës Universiteti Teknik i Vjenës Arkitekturë Doktor i Shkencave Teknike Dr . Sc. 2014 A/0281

282 Rineta Skender Jashari 08.09.1987 rineta1@gmail.com Polititechnika Wroclawska Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë
Master ne Arkitekture dhe Planifikim 

Urban
2014 A/0282

283 Arnisa Bekim Kryeziu 12.05.1989 arnisakryeziu@gmail.com Izmir Institute of Technology Izmir Institute of Technology Programi i Arkitekturës në Restaurim
Master i Shkencave në Restaurim i 

Arkitekturës
2014 A/0283

284 Granit Rexhep Aziri 14.01.1991 g.aziri@live.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2015 A/0284

285 Jeton Hilmi Shala 26.01.1982 j_shala@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2007 A/0285

286 Ismail Zenel Xharavina 30.12.1961 ixhlaga@yahoo.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1989 A/0286

287 Visar  Bahtijar Tahiri 10.03.1979 damastionproject@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2010 A/0287

288 Rufat Faik Muçaj 31.07.1980 rufatmuqa@gmail.com Universiteti AAB Fakulteti i Arteve Aplikative Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2011 A/0288

289 Muharrem Bexhet Cani 14.06.1989 muharremcani@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në Arkitekturë 2014 A/0289

290 Agon Zjadin Januzi 04.10.1992 agonjonuzi92@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në Arkitekturë 2014 A/0290

291 Ajshe Maliq Kamberi 13.02.1967 ajshe.k@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1997 A/0291

292 Leart Ylber Mullaademi 06.04.1988 leartm@gmail.com Universiteti për Biznes dhe Teknologji Universiteti për Biznes dhe Teknologji Arkitekturë
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2011 A/0292

293 Hekuran Sedat Kuçi 27.11.1988 hekurankuçi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2011 A/0293

294 Zymer Sallah Kosumi 21.08.1988 kosumizymer@gmail.com Universiteti AAB Fakulteti i Arteve Aplikative Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2010 A/0294

295 Veton Jakup Sinani 01.07.1991 veton.sinani@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 A/0295

296 Mimoza Shani Elshani 29.04.1980 mimozaelshani@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/0296

297 Zijadin Nexhmedin Hoxha 01.07.1977 zijadinhoxha7@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2004 A/0297

298 Verona Musli Ymeri Hoxha 14.03.1984 verona.ymeri@gmail.com Universiteti për Biznes dhe Teknologji Universiteti për Biznes dhe Teknologji Arkitekturë
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2010 A/0298

299 Besnik Rahim Murati 15.11.1974 murati_besnik@yahoo.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2007 A/0299

300 Arben Etem Sela 14.04.1968 arbensela@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1996 A/0300

301 Fexhrie Zeqir Konushevci 28.09.1963 fexhrije.konushevci@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2005 A/0301

302 Ylfete Adem Tahiraj 02.02.1965 arch.ylfete@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/0302

303 Shpëtim Ahmet Berisha 01.06.1978 berisha.shpetim@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2010 A/0303
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304 Isa Fejzullah Jashari 06.08.1977 issajashari@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2005 A/0304

305 Malsore Fatmir Elshani Krasniqi 01.10.1978 peshorja@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2004 A/0305

306 Floranda Naim Balaj 24.09.1990 florandabalaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 A/0306

307 Zekë Mustafë Islamaj 21.12.1963 zekeislamaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2010 A/0307

308 Visar Nesret Salihu 23.05.1992 visarsalihu.v@gmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2016 A/0308

309 Lirim Mejdi Hajdari 18.04.1992 lirimhajdari22@gmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2016 A/0309

310 Benjamin Halit Kabashi 20.02.1987 bunjaminkabashi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 20110 A/0310

311 Durim Ferat Gashi 10.11.1992 duro.gashi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2016 A/0311

312 Krenar Faik Musliu 19.04.1990 krenarmusliu@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2022 A/0312

313 Ramiz Ajup Ajupi 08.05.1989 ramizajupi89@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2022 A/0313

314 Festim Sheremet Krasniqi 28.11.1992 festikrasniqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 A/0314

315 Arbër Ramadan Shala 06.09.1975 arbershala@gmail.com Universiteti Polis i Shqipërisë Fakulteti Arkitekturë dhe Dizajn Arkitekturë
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Dizajn Urban
2012 A/0315

316 Uran Shemsedin Deva 31.05.1962 uran_deva@yahoo.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1989 A/0316

317 Selvije Sejdi Mustafa Shefkiu 27.06.1962 selvije_bbg@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1989 A/0317

318 Labinot Selman Boçolli 19.03.1982 labinott@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2007 A/0318

319 Arion Ndue Thaçi 29.06.1982 arionthaqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2007 A/0319

320 Ermira Nimon Binakaj 04.01.1988 ermira.n.binakaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 A/0320

321 Edmonda Shemsi Kelmendi Shehu 04.07.1975 edmondak@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/0321

322 Fidan Shkëlzen Belegu 18.05.1986 fbelegu@gmail.com Universiteti Polis i Shqipërisë Fakulteti  Arkitekturë dhe Dizajn Arkitekturë
Master Profesional në Dizajn 

Arkitektonik dhe Parametrik
2010 A/0322

323 Hamdi Qazim Binakaj 09.09.1953 hbinakaj@gmail.com Universiteti i Sarajevës Fakulteti i Arkitekturës - Urbanizëm Arkitekturë - Urbanizëm Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1978 A/0323

324 Shpetim Jashar Musliu 02.11.1976 shpetimmusliu76@gmail.com Universiteti Politeknik i Tiranës Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit Arkitekturë Urbanist 2001 A/0324

325 Dervish Isa Qerreti 02.05.1950 bzqerreti@hotmail.com Universiteti i Sarajevës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1980 A/0325

326 Linda Sali Spahiu 07.08.1976 linda_spahiu Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2003 A/0326

327 Jehona Osman Hoxha Dervishi 26.02.1986 jehona.hoxha@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2009 A/0327

328 Faton Nuri Ispahiu 03.11.1974 faton.ispahiu@gmail.com Universiteti Manitoba-Kanadë Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Arkitekturës 2007 A/0328

329 Venera Abdyl Osmani 30.04.1970 Venera.osmani@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2004 A/0329

330 Pëllumb Adem Hulaj 10.12.1980 pllumh@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2005 A/0330

331 Shkumbin Adem Hulaj 12.09.1973 shulaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1998 A/0331

332 Marjan Shtjefën Ivezaj 04.01.1976 marjanivezaj@yahoo.com Universiteti Politeknik i Tiranës Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit Arkitekturë Master i Arkitekturës 2000 A/0332

333 Vlora Habib Aliu 10.07.1989 vloraa.aliu@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Arkitekturës 2014 A/0333

334 Arbër Nuhi Hamidi 28.09.1989 hamidi.arber@gmail.com Universiteti Shtetëror i Tetovës
Fakulteti i shkencave të zbatuara- 

Arkitekturë
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2013 A/0334
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335 Fazli Ali Halilaj 03.04.1961 fazli.arhitekta@icloud.com Univerzitet U Sarajevu Arhitektonski Fakultet U  Sarajevu Arkitekturë Master i Arkitekturës 2011 A/0335

336 Xhevdet Muzliu Avdiu 14.01.1961 north_org@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1998 A/0336

337 Safete Hajrullah Maloku Hoxha 21.09.1969 hoxhasafete@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1994 A/0337

338 Sami Fadil Stagova 07.12.1977 samistagova@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2004 A/0338

339 Durim Qamil Stagova 02.05.1991 durimstagova@gmail.com Universiteti Shtetëror i Tetovës
Fakulteti i shkencave të zbatuara- 

Arkitekturë
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2013 A/0339

340 Selam Izahir Krasniqi 08.09.1986 lamii.arch@live.com Universiteti AAB Fakulteti i Arteve Aplikative Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2011 A/0340

341 Neshat Flurim Shala 15.02.1988 shala.neshat@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Arkitekturës 2016 A/0341

342 Feriz Nuhi Musliu 28.03.1971 ferizmusliu.ark@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2006 A/0342

343 Lindita Lah Çekaj Beqiri 29.07.1966 beqiril@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2003 A/0343

344 Gëzim Gani Ferizi 16.02.1973 gëzimferizi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/0344

345 Burbuqe Enver Latifi Hydaverdi 19.09.1980 burbuqehydaverdi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2005 A/0345

346 Leonora Mehmet Mehmeti 31.01.1979 nora_3110@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2009 A/0346

347 Fatime Murat Januzi 17.05.1961 vefa6@hotmail.com Universiteti Teknik i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1988 A/0347

348 Nazife Isuf Krasniqi 07.05.1969 agdijon@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2009 A/0348

349 Leonarda Sami Emini 25.09.1990 leonardaemini@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në Arkitekturë 2014 A/0349

350 Valon Agim Bala 02.06.1980 valon.bala@gmail.com Universiteti AAB Fakulteti i Arteve Aplikative Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2011 A/0350

351 Argjent Nexhmedin Ferati 16.12.1989 argjentferati@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2014 A/0351

352 Labinota Asllan Jahja Latifi 27.09.1980 labinota.jahja@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2005 A/0352

353 Edonjeta Adem Iberhysaj 23.09.1990 edonjeta@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2016 A/0353

354 Fitnete Musa Morina 04.10.1989 fitnetemorina@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2019 A/0354

355 Florim Agush Gashi 23.06.1990 florim_gashi@msn.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në Arkitekturë 2014 A/0355

356 Alma Hasan Rapuca 23.03.1993 alamrapuca@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në Arkitekturë 2014 A/0356

357 Gentiana Ylber Pallaska 12.10.1992 pallaskagenta@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 A/0357

358 Isuf Sinan Gashi 21.04.1967 isufi67@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2003 A/0358

359 Donjeta Halit Alloqi Bytyqi 16.04.1987 d.alloqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2010 A/0359

360 Gani Sefer Gashi 20.01.1961 ganisgashi61@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1990 A/0360

361 Luljeta Remzi Rexhepi Gashi 12.04.1962 luljetagashi62@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1987 A/0361

362 Përparim Dervish Haxhiu 03.07.1984 perparimhaxhiu@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2016 A/0362

363 Shkelzen Musa Shehu 05.04.1966 shkelzen.shehu2010@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1997 A/0363

364 Riza Ramë Kasumaj 08.08.1965 rizakasumaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2007 A/0364

365 Emine Hamdi Luta Gashi 01.02.1973 emineig@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2007 A/0365
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366 Selam Bajram Krivaqa 10.11.1985 selamkrivaqa@gmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2015 A/0366

367 Lavdim Ibrahim Dajaku 05.11.1985 ark.lavdim@hotmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2015 A/0367

368 Plakon Cen Desku 28.05.1988 plakon.desku@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2021 A/0368

369 Flakadon Gani Banushi 28.06.1986 flakadonbanushi@gmail.com Universiteti AAB Fakulteti i Arteve Aplikative Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2011 A/0369

370 Artan Naim Hoxha 20.06.1984 artan.hoxha84@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2015 A/0370

371 Astrit Hilmi Nixha 19.01.1964 anixha@anarch.biz Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1991 A/0371

372 Bajram Haxhi Sinani 04.09.1978 bajramsinani@live.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2006 A/0372

373 Hidajete Muharrem Zhuri 18.03.1966 hzhuri@yahoo.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1991 A/0373

374 Ajshe Jashar Qorraj 22.03.1961 a_urb@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1990 A/0374

375 Burim Selman Ramadani 04.10.1988 burim.s.ramadani@gmail.com Universiteti për Biznes dhe Teknologji Universiteti për Biznes dhe Teknologji Arkitekturë
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2011 A/0375

376 Arton Sabit Lekiqi 08.07.1983 artonlekiqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2009 A/0376

377 Bujar Sabit Hasani 28.10.1985 bujar-h@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2011 A/0377

378 Njomza Xhemil Januzi 03.08.1987 njomzajanuzi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2011 A/0378

379 Blendar Shaqir Cana 24.09.1980 cana.blendar@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2006 A/0379

380 Arta Xhemil Januzi Cana 25.07.1981 artajanuzi@hotmail.com Vienna Umiversity of Techology Vienna Umiversity of Techology Arkitekturë Master i Shkencave në Arkitekturë 2008 A/0380

381 Valmir Xhevat Kastrati 04.05.1990 valmirkastrati@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 A/0381

382 Learta Luan Stavileci 12.06.1993 leartastavileci@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në Arkitekturë 2015 A/0382

383 Gresë Berim Ramosaj 03.01.1991 grese.ramosaj@gmail.com Universita di Bologa Alma Mater Studiorum Arkitekturë dhe Inxhinieri e Ndërtimit Master në Arkitekturë 2015 A/0383

384 Berat Avdyl Sekiraqa 15.09.1994 beratsekiraqa94@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në Arkitekturë 2016 A/0384

385 Doruntina Ridvan Xhemaili 11.02.1995 doruntina.xhemaili@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në Arkitekturë 2016 A/0385

386 Xhavid Rasim Loshaj 19.07.1969 xhavitloshaj@yahoo.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2009 A/0386

387 Erëzë Tomorr Këpuska 16.03.1994 ekepuska@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në Arkitekturë 2016 A/0387

388 Valbona Mustafë Latifi Bozalija 29.09.1967 valbonabozalija@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2000 A/0388

389 Lindita Kadri Preniqi Shaipi 08.12.1975 linditapreniqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2003 A/0389

390 Besnik Kadri Preniqi 16.01.1977 besnikpreniqi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/0390

391 Edita Ramadan Ibrahimi Latifi 24.03.1973 eddu3@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2006 A/0391

392 Fadile Skender Dyla 31.01.1970 fdyla@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1998 A/0392

393 Arbnore Hasim Jaha 05.01.1980 arbnore_p@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2005 A/0393

394 Nikki Ilir Murseli 21.12.1989 nikki.murseli@gmail.com
Universita" Degli Studi Di Roma La 

Sapienza"

Universita" Degli Studi Di Roma La 

Sapienza"
Arkitekturë

Master i nivelit të parë në Arkitekturë dhe 

Inxhinieri Ndërtimore
2016 A/0394

395 Nazmije Rahim Tora Krasniqi 26.05.1965 nazmijetora@yahoo.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1991 A/0395

396 Valmir Haki Kabashi 25.09.1992 valmir.kabashi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2016 A/0396
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397 Edita Selatin Gashi 22.02.1979 gashi_edita@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2007 A/0397

398 Kushtrim Shefqet Ibrahimi 24.04.1986 kushtrim-ibrahimi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2011 A/0398

399 Petrit Hasan Ahmeti 10.02.1982 petritahmeti@hotmail.com Universiteti për Biznes dhe Teknologji Universiteti për Biznes dhe Teknologji Arkitekturë
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2009 A/0399

400 Jeton Rahmi Zherka 14.01.1964 zherka.jeton@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1995 A/0400

401 Sinan Mehmet Berisha 18.12.1968 sinan.berisha@yahoo.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2005 A/0401

402 Fatos Skender Shabani 04.10.1987 / Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2014 A/0402

403 Atdhe Cen Desku 28.05.1981 atdhe.d@gmail.com Universiteti për Biznes dhe Teknologji Universiteti për Biznes dhe Teknologji Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor
Bachelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2011 A/0403

404 Lulzim Alajdin Hadri 01.10.1957 lulzimhadri@yahoo.com Universiteti i Sarajevës Fakulteti Arkitektonik Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1980 A/0404

405 Gjejlane Muhamed Belegu Hoxha 01.12.1959 gjejlaneh@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1984 A/0405

406 Besim Muharrem Sejfijaj 10.05.1962 besim.sejfijaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1991 A/0406

407 Basri Nazmi Musa 24.02.1962 basri.musa@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1992 A/0407

408 Selvije Maliq Ramadani Krasniqi 19.04.1963 selvije.ramadani@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2001 A/0408

409 Azemina Sadik  Čalaković 26.06.1980 minalina2001@yahoo.com Universiteti i Mitrovicës së Veriut Fakulteti i Shkencave Teknike Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2007 A/0409

410 Nusret Qemal Jusufi 18.03.1979 nusretjusufi@gmail.com Universiteti Politeknik i Tiranës Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2006 A/0410

411 Rreze Lulzim Hoxha 16.10.1993 rreze.hx@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në Arkitekturë 2015 A/0411

412 Shenaj Bahri Llapashtica 22.02.1987 shenajllapashtica@gmail.com Universiteti i Turqisë Fakulteti i Mimar Sinan Guzel Sanatlar Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2012 A/0412

413 Florent Nexhdet Abrashi 02.07.1987 florentabrashi@gmail.com Universiteti AAB Fakulteti i Arteve Aplikative Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2011 A/0413

414 Emel Sedat Vërbiqi 06.11.1993 emel.verbiqi@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në Arkitekturë 2015 A/0414

415 Afërdita Faik Bibaj 08.02.1966 ditkab@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2002 A/0415

416 Adelina Idriz Tahiri 21.10.1986 adelinatahiristudio@gmail.com Montana State University SHBA Montana State University Arkitekturë Master i Arkitekturës 2010 A/0416

417 Selajdin Bislim Kelmendi 13.04.1968 diniarch@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/0417

418 Ethem Nahit Haxhimustafa 10.10.1980 ethem_8@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/0418

419 Adnan Nuhi Lusnjani 14.07.1995 adnan.lusnjani@universitetiaab.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2016 A/0419

420 Muzafer Halil Asllani 08.07.1966 muzasllani_lpp@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2002 A/0420

421 Skender Musli Baftiu 18.02.1963 skender.baftiu@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2006 A/0421

422 Artan Alaudin Behluli 08.08.1974 aabehluli@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2003 A/0422

423 Rron Bujar Tresi 02.07.1983 rron.tresi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Arkitekturës 2008 A/0423

424 Veton Sabit Maloku 24.04.1963 vetonmal@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1989 A/0424

425 Veton Nexhat Orana 12.07.1962 veton@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1987 A/0425

426 Luljeta Ymer Bytyqi Orana 27.04.1965 luljetaorana@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1990 A/0426

427 Erëza Besim Abrashi 09.06.1980 ereza.abrashi@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2007 A/0427
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428 Fatjona Musli Ramadani 04.12.1994 fatjona.ramadani@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në Arkitekturë 2015 A/0428

429 Lendita Gani Ajeti 05.03.1966 lendita.ajeti@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1992 A/0429

430 Qazime Adem Vata 28.08.1967 qvata@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2002 A/0430

431 Shkëndije Sami Koliçi Ballata 08.08.1961 shkendijeb@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1989 A/0431

432 Mazllom Masar Ballata 02.11.1960 mbllata@yahoo.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1990 A/0432

433 Refik Xhavit Rexhepaj 22.12.1962 refik.rexhepaj@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1991 A/0433

434 Ergyn Idriz Hajredini 14.09.1962 ergynhajredini@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1991 A/0434

435 Drenushe Demir Behluli Mehmeti 27.03.1963 drenushabm@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1994 A/0435

436 Florije Haxhi Pallaska 22.02.1962 flora_bp@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1991 A/0436

437 Valon Nexhmedin Elshani 30.06.1985 vi_elshani@hotmail.com Universiteti Politeknik i Tiranës Fakulteti i Inxhinierise së Ndërtimit Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2012 A/0437

438 Arita Xhevat Tahiri 31.05.1974 aritano@yohoo.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2003 A/0438

439 Jelena Dobrivoje Ristic 20.01.1983 risticjeleva64@gmail.com Universiteti i Mitrovicës së Veriut Fakulteti i Shkencave Teknike Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2011 A/0439

440 Besim Beqir Turjaka 02.04.1964 besturjaka@yahoo.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2007 A/0440

441 Ardita Agim Byci Jakupi 30.12.1977 ardita.byci@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2003 A/0441

442 Arta Ilmi Sylejmani 26.05.1985 selimiarta@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2015 A/0442

443 Mirlinda Muhamed Shkurtaku 24.05.1990 mirlinda.sh@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 A/0443

444 Gresë Fatmir Musliu 24.05.1990 gresemusliu@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 A/0444

445 Luljeta Ahmet Hoxha Osmani 02.10.1979 hluljeta@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2004 A/0445

446 Petrit Orhan Mormorina 29.07.1976 mormorina@yahoo.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/0446

447 Elmedinë Esad Morina 22.02.1992 morinaelmedina@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 A/0447

448 Arbëri Zenel Tasholli 28.05.1993 arberitasholli@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 A/0448

449 Sazan Skender Raskova 16.09.1965 sazandraskova@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1990 A/0449

450 Herolind Aziz Islamaj 11.07.1989 herolindislamaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 A/0450

451 Xhelal Bahri Hoxha 08.04.1959 hoxhaxhelal@gmail.com Universiteti i Sarajevës Fakulteti i Arkitekturës në Sarajevë Arkitekturë dhe Projektim Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1982 A/0451

452 Yllka Ylber Rraci 07.05.1979 yllkarracikajdomcaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2007 A/0452

453 Leana Petrit Mahmuti 24.01.1987 leana.mahmuti@gmail.com Universiteti Politecnico de Milano Fakulteti Politecnico de Milano Arkitekturë
Master Arkitektur dhe Inxhenieria e 

Ndërtimit
2010 A/0453

454 Feriz Fehmi Kadriu 13.03.1992 ferizkadriu@hotmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Master i Arteve në Arkitekturë 2019 A/0454

455 Adelina Xhemail Alija 16.03.1989 adelinaalija.arch@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2019 A/0455

456 Liridon Nexhat Kallaba 26.11.1985 liridonkallaba@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2014 A/0456

457 Xhevdet Abedin Thaqi 13.03.1958 xhevdet_thaqi@yahoo.com Universiteti i Sarajevës Fakulteti i Arkitekturës në Sarajevë Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1981 A/0457

458 Liridon Hysen Beqiri 17.09.1984 liridonbeqiri@gmail.com Universiteti Polis i Shqipërisë Fakulteti  Arkitekturë dhe Dizajn Arkitekturë
Master Profesional në Dizajn 

Arkitektonik dhe Parametrik
2016 A/0458
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459 Safet Dalip Gashi 08.03.1969 safet_sg@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/0459

460 Urtina Fahredin Mehmeti 07.12.1991 mehmeti.urtina@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2018 A/0460

461 Granit Faton Bytyqi 02.03.1996 gbytyqi24@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në Arkitekturë 2017 A/0461

462 Rinë Blerim Kuçi Isufi 06.07.1992 rine.kuci@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2017 A/0462

463 Meribane Ruzhdi Ajeti 01.05.1965 meribane.ajeti@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/0463

464 Dafina Naser Ajeti 30.04.1996 meribane.ajeti@rks-gov.net Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2018 A/0464

465 Shpetim Naser Ajeti 15.01.1994 shpetim.ajeti@universitetiaab.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2018 A/0465

466 Gonxhe Bashkim Jakupo 27.04.1992 gonxhejakupi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 A/0466

467 Ilir Sami Haxhiu 13.09.1961 ilir_saha@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1988 A/0467

468 Fran Lek Sokoli 25.01.1977 fran.sokoli@yahoo.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/0468

469 Florina Tunë Gegaj Sokoli 03.07.1979 sokoliflorina@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2005 A/0469

470 Blerta Blerim Vula Rizvanolli 13.06.1983 blertavula@gmail.com Universiteti për Biznes dhe Teknologji Universiteti për Biznes dhe Teknologji Arkitekturë
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2006 A/470

471 Pranvera Asllan Pushka Pashoja 10.04.1976 pranverapashoja@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2003 A/471

472 Vlorjan Ismet Paçarizi 10.09.1993 paqarizivlorjan@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2018 A/472

473 Fiona Nehari Driza 21.09.1992 fionadriza2@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2016 A/473

474 Arbër Hasan  Kallaba 15.05.1985 archarberkallaba@gmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2010 A/474

475 Gurakuq Agim Ademaj 12.03.1985 gurakuqademaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2018 A/475

476 Ilir Smajl Loshaj 12.02.1986 ilirloshaj@gmail.com Universiteti Polis i Shqipërisë Fakulteti  Arkitekturë dhe Dizajn Arkitekturë
Master Profesional në Dizajn 

Arkitektonik dhe Parametrik
2016 A/476

477 Naim Rexhep Hajdari 11.10.1983 naimhajdari22@hotmail.com Universiteti Polis Fakulteti Arkitekturë dhe Dizajn Arkitekturë
Master i Shkencave në Arkitekturë  dhe 

Dizajn Urban
2011 A/477

478 Rilind Gani Geci 16.10.1993 rilind_geci@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2019 A/478

479 Flamur Avdullah Boshnjaku 20.05.1988 boshnjaku_flamur@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2018 A/479

480 Jeta Safet Ramadani 30.03.1994 jetasramasani@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në Arkitekturë 2017 A/480

481 Driton Sali Kabashi 26.01.1991 driton.kabashi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2018 A/481

482 Mahmut Nexhip Ajvazi 08.05.1971 kulina_2005@hotmail.com Universiteti për Biznes dhe Teknologji Universiteti për Biznes dhe Teknologji Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2018 A/482

483 Sanije Milazim Zeka Sahiti 07.05.1989 sanije.zeka@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2014 A/483

484 Aylin Mahir Yagcilar 13.09.1990 aylinyagcilar@gmail.com Yildiz Teknik Universitesi Yildiz Teknik Universitesi Arkitekturë
Bachelor në Planifikim Urban dhe 

Regjional
2013 A/484

485 Elif Mahir Yagcilar 03.06.1994 elif.yagcilar@gmail.com
Mimar Sinan Guzel Sanatlar   

Universitesi

Mimar Sinan Guzel Sanatlar   

Universitesi
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2018 A/485

486 Arben Agron Lushi 01.10.1988 benuarchi@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2014 A/486

487 Afërdita Sabit Rexha 04.08.1961 aferdita.rexhaa@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1988 A/487

488 Veton Idriz Mazreku 15.05.1992 arkvetonmazreku@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2019 A/488

489 Kimete Haki Ademi 23.06.1983 ki.ademi@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2017 A/489
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490 Arben Hajrudin Ulqinaku 13.09.1968 arben.ulqinaku@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2003 A/490

491 Berat Mehdi Istogu 15.01.1987 beratistogu@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2017 A/491

492 Shefqet Mehdi Istogu 27.01.1984 shefqetistogu@miniverse.studio Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2019 A/492

493 Feim Tahir Beqiri 12.07.1985 beqirifeim@gmail.com Universiteti për Biznes dhe Teknologji Universiteti për Biznes dhe Teknologji Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2014 A/493

494 Dren Naim Gojani 02.02.1984 dgojani84@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2020 A/494

495 Arben Jetullah Zeqiri 31.07.1978 arbenzeqiri@yahoo.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2004 A/495

496 Edona Zijadin Murseli 24.01.1995 edona.murseli@outlook.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2019 A/496

497 Besim Ibrahim Rapuca 24.11.1990 besimrapuca@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2020 A/497

498 Alban Liman Pajaziti 01.07.1993 albanl_pajaziti@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2016 A/498

499 Nefertita Hamdi Bardhi Miftari 09.08.1975 nefbardhi21@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2007 A/499

500 Dardan Xhelil Smajli 10.03.1991 dardi_92@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2020 A/500

501 Vjollca Sylejman Rexhepi 10.07.1990 rexhepivjollca7@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2015 A/501

502 Valton Fehri Qerimi 02.03.1994 qerimivalton@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2022 A/502

503 Ilir Dukagjin Rexha 29.09.1995 irexha95@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  dhe 

Planifikim Hapësinor
2017 A/503

504 Dibran Ilir Kryeziu 08.12.1998 dk40683@ubt-uni.net Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  dhe 

Planifikim Hapësinor
2020 A/504

505 Arlinda Sali Rexhepi 05.06.1996 arlinda.s.rexhepi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2018 A/505

506 Liridon Xhafer Mustafa 17.03.1998 lm.architect8@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Menaxhim Urban
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  dhe 

Planifikim Hapësinor
2020 A/506

507 Blendar Gani Bislimi 01.03.1996 blendar.bislimi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2020 A/507

508 Jeton Fatmir HaxhiMustafa 26.09.1993 haxhimustafa.jeton@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2018 A/508

509 Fatbardh Ferit Fazliu 17.06.1994 fatbardhfazliu@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2019 A/509

510 Agon Vesel Elezi 03.08.1993 agonelezi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2022 A/510

511 Gentiana Selim Aliu 23.12.1990 gentiana.aliu.23@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2020 A/511

512 Leotrim Basri Spahiu 13.10.1990 leotrim1310@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2019 A/512

513 Jetmir Banush Ukaj 25.07.1992 jetmirukaj@hotmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor në Arkitekturë 2015 A/513

514 Zana Lulzim Sokoli 24.08.1990 zanasokoli@hotmail.com Politecnico di Milano, Itali Politecnico di Milano Arkitekturë
Master shkencor në Arkitekturë - 

Projektimi Arkitektonik
2017 A/514

515 Bledion Mazllum Baraliu 18.05.1985 bledion@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2020 A/515

516 Vlora Naman Baholli 20.12.1971 vlora.r.b@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2003 A/516

517 Gzim Ramadan Baholli 01.07.1970 vlora.r.b@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2001 A/517

518 Taulant Nazmi Kukaj 01.08.1997 taulant.k123@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  2018 A/518

519 Ibrahim Vesel Krasniqi 05.11.1993 krasniqi.ibrahim1993@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2018 A/519

520 Gentiana Shaip Morina 03.05.1994 gentianamorina5@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  2021 A/520
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521 Elvis Ylber Feka 26.09.1998 e98feka@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT
Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor - 

Menaxhim Urban

Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2021 A/1140

522 Rijad Fahredin Murati 29.08.1995 arch.rijadmurati@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  2022 A/522

523 Lindi Mustafë Musliu 26.08.1994 lindmusliu@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2022 A/523

524 Dafina Driton Thaqi 30.03.2000 th.dafina@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor  
2022 A/524

525 Fahrush Muhabi Azemi 01.01.1974 azemifahrush@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2004 A/525

526 Sali Halim Spahiu 26.01.1946 salispahiu@hotmail.com Universiteti i Sarajevës
Fakulteti Arkitektonik - Urbanistik i 

Sarajevës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1973 A/526

527 Shqipe Misin Voci 07.01.1991 shqipevoci@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor  
2019 A/527

528 Klodina Jeton Krasniqi Berisha 17.01.1995 kk40906@ubt-uni.net Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2022 A/528

529 Fadil Gani Beqiri 12.10.1963 beqirifadil@yahoo.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2006 A/529

530 Shyhrete Skender Veseli Dobruna 20.11.1989 leta.veseli27@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2017 A/530

531 Nexhat Jashar Jashari 24.09.1968 nexhat_j@yahoo.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1999 A/531

532 Diellza Gjevdet Metaj 15.12.1997 diellzametaj97@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  2021 A/532

533 Dafinë Sabit Gashi Ramadani 06.01.1989 dafina.ark@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2015 A/533

534 Vildane Agron Maliqi 27.10.1994 vildane.maliqi@rks-gov.net Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2020 A/534

535 Arbën Kajtaz Rrecaj 17.06.1961 arben.rrecaj@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2002 A/535

536 Miranda Shefqet Rashani 19.12.1983 m.rashani@gmail.com Technischen Universitat Wiena 
Fakulteti i Arkitekturës dhe 

Planifikimit 
Arkitekturë Doktor i Shkencave Teknike 2018 A/536

537 Liridon Ibrahim Ahmeti 18.04.1992 liridonahmeti.arch@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2019 A/537

538 Abetare Ismet Rexhepi 17.09.1995 rexhepi.abetare@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2019 A/538

539 Ilhan Osman Cucovic 10.05.1999 ilhancucovic@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor  
2022 A/539

540 Hazbi Sabri Kryeziu 19.05.1995 hazbi.kryeziu@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor  
2017 A/540

541 Primesa Fevzi Arapi 29.06.1995 primesa.arapi@spectra-ks.com Tampere University, Finlandë Faculty of Built Environment Arkitekturë Master i Shkencave në Arkitekturë 2021 A/541

542 Ermal Shaban Canaj 12.09.1993 canaj.ec@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  2016 A/542

543 Ardit Hajati Jedrashi 23.11.1971 ardit.jedrashi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2003 A/543

544 Selim Demë Kelmendi 19.11.1999 s-kelmendi@hotmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  dhe 

Planifikim Hapësinor
2022 A/544

545 Fisnik Bekim Lushaku 09.11.1993 fisniklushaku1@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2018 A/545

546 Arianit Safet Sylaj 27.04.1995 arianit.sylaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2020 A/546

547 Agnesa Xhevat Gorçaj 24.11.1991 agnesagorcaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2020 A/547

548 Bekim Refik Ramku 19.08.1979 bekim.ramku@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2007 A/548

549 Qendresa Bajram Ajeti 20.01.1991 qendresajeti@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2018 A/549
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550 Ebru Turhan Spahiya 25.05.1994 spahiebru18@gmail.com Trakya Universitesi, Turqi Mimarlik Fakultesi Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2017 A/550

551 Argjirë Ruzhdi Kuçi 10.06.1992 kuciargjira@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2017 A/551

552 Albian Halim Rexhepi 26.10.1995 albianrexhepi01@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2022 A/552

553 Vlera Ibish Blakaj 17.08.1992 vleraiblakaj@gmail.com Universiteti Polis i Shqipërisë Fakulteti Arkitekturë dhe Dizajn Arkitekturë
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Dizajn Urban
2016 A/553

554 Blerinë Musaj Kabashi 29.05.1994 blerinek@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2021 A/554

555 Adil Sylejman Sertolli 26.12.1974 asertolli@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2010 A/555

556 Arbërore Hajdar Veliu 01.09.1987 arberore.veliu87@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2020 A/556

557 Barbana Mitat Berisha 22.09.1992 bnbberisha92@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  2016 A/557

558 Natyra Bashkim Poqesta 30.12.1993 natyrapoqesta@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifiim Hapësinor  
2017 A/558

559 Nermina Islam Lama 27.08.1993 nerminalama@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2022 A/559

560 Adriatik Bajrush Bytyqi 01.03.1975 adriatik.bytyqi@tiki-ks.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2000 A/560

561 Arlinda Zejnullah Gashi 28.07.1992 arlindegashi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2022 A/561

562 Alba Adem Blakçori 30.03.1996 blakqorialba@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  2019 A/562

563 Sami Rexhep Isufi 02.03.1982 samisufi@live.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2010 A/563

564 Nora Fuat Arapi Krasniqi 01.12.1984 nora.arapi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2009 A/564

Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2005

Universiteti Blekinge Tekniska Högskola Blekinge Tekniska Högskola Arkitekturë
Master i Planifikimit Hapësinor Evropian 

dhe Zhvillimit Rajonal
2008

566 Gjejlan Isa Gjini 21.05.1963 xhejlane.gjini@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1991 A/566

567 Albana Ismet Rexhepi 29.05.1998 rexhepi.albanaa@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2022 A/567

568 Sado Sadik Kolić 15.11.1996 sadokolic96@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2022 A/568

569 Diana Vehbi Maloku 16.04.1998 dianamaloku16@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2020 A/569

570 Kaltrina Fadil Uka 10.01.1991 ukakaltrina@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2020 A/570

571 Ergin Resad Keçeli 13.11.1995 erginkeceli@gmail.com T.C. Kocaeli Üniversitesi Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2018 A/571

572 Granit Ali Cenaj 08.07.1984 gcenaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2020 A/572

573 Denis Mustafa Ferizi 30.05.1979 denisferizi@yahoo.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2005 A/573

574 Rinor Ismail Syla 24.08.1995 rinorsyla96@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2022 A/574

575 Edita Valdet Shukriu 28.10.1994 editashukriu8@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  2018 A/575

576 Albert Salih Mustafa 28.02.1991 albertmustafa7@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2017 A/576

577 Blerta Sami Kurteshi 22.10.1992 blertakurteshi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2019 A/577

578 Dren Besnik Kelmendi 18.12.1992 drenkelmendi1@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2019 A/578

10.08.1973 A/565lradoniqi@gmail.com565 Lendita Mustafa Radoniqi Abdiu
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579 Merita Sali Siminica 22.09.1972 merita.simnica@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2001 A/579

580 Drilon Vezir Alilaj 17.10.1995 95drilon@gmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2019 A/580

581 Alban Daut Morina 31.12.1990 albanmorina90@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2019 A/581

582 Meriton Nezir Bajrami 01.12.1997 bmeriiton97@outlook.com Kolegji UBT Kolegji UBT Menaxhim Urban
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2020 A/582

583 Donika Fehmi Avdiu 10.11.1991 donikaa.avdiu@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2017 A/583

584 Roland Basri Asllani 07.09.1984 rolandasllani@gmail.com Universiteti Politeknik i Tiranës Arkitekturë Arkitekturë Urbanist 2014 A/584

585 Bahri Isa Bokshi 29.03.1965 bahribokshi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1997 A/585

586 Ardian Jakup Hoti 06.01.1995 ardian_h@outlook.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2021 A/586

587 Rrezarta Luan Tanushi 26.10.1996 rrezarta.tanushi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2020 A/587

588 Shaindere Mehmet Krasniqi Guri 28.12.1990 shainderekrasniqi@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2020 A/588

589 Egzon Ahmet Desku 14.06.1992 egzondesku7@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2022 A/589

590 Arta Besnik Ramadani 27.12.1996 arteramadani@gmail.com Universiteti Epoka
Fakulteti i Arkitekturës dhe 

Inxhinierisë
Arkitekturë Master i Shkencave në Arkitekturë 2019 A/590

591 Blerina Liman Tanushaj Thaçi 22.01.1987 blerinatanushi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2014 A/591

592 Albert Ramadan Hashani 22.08.1990 hashanialbert@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2020 A/592

593 Kadër Sejran Vogël 17.12.1968 kadervogel@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2005 A/593

594 Adnan Ilir Krasniqi 27.11.1988 adnankrasniqi88@gmail.com Universiteti për Biznes dhe Teknologji Universiteti për Biznes dhe Teknologji Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  dhe 

Planifikim Hapësinor
2012 A/594

595 Samire Qenan Hyseni 02.11.1994 samire.h@live.com Universiteti Politeknik i Tiranës
Fakulteti i Arkitekturës dhe 

Urbanistikës
Arkitekturë

Master i Shkencave në Arkitekturë

Profili Arkitekt
2018 A/595

596 Lend Lulzim Sylejmani 13.07.2001 lend.sylejmani@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  dhe 

Planifikim Hapësinor
2022 A/596

597 Butrint Sefer Muzlijaj 28.07.1995 butrintmuzlijaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2019 A/597

598 Dardan Fatmir Thaçi 06.12.1992 thacidardan92@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2018 A/598

599 Adnan Xhemajl Kelmendi 20.04.1994 adnankel@outlook.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2019 A/599

600 Amir Vehbi Zullufi 10.10.1990 amirzullufi.ark@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2020 A/600

601 Meriton Hilmi Dragusha 04.01.1991 meriton.drag@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2019 A/601

602 Fitore Bajram Hoxha 24.09.1990 fitoreho@gmail.com Universiteti "Osmangazi"-në Eskishehir Fakulteti i Inxhinierisë -Arkitekturës Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2015 A/602

Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2007

Universiteti Teknik Beuth në Berlin Beuth - Hochschule Arkitekturë Master i Arteve në Arkitekturë 2009

604 Valentinë Qamil Mazreku Limani 21.06.1993 valentinemazreku@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2018 A/604

605 Ylber Ismail Gashi 01.01.1963 ylber.gashi@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1991 A/605

606 Beatriçe Musa Lajçi 03.12.1973 blajci@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2007 A/606

607 Alma Qemajl Leti Berisha 25.02.1981 almaletib@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2010 A/607

A/60312.10.1981 arkaik.ark@gmail.com603 Esat Xhemajl Ramadani
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608 Ramize Qamil Abazi 18.02.1996 ramize.sinani96@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  2020 A/608

609 And Agim Kërnja 04.06.1993 andi.kernja@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2020 A/609

610 Bashkim Hamit Jashari 18.06.1968 bashkimj68@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1998 A/610

611 Arta Ahmet Kovanxhiu 10.01.1991 arta.898@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2017 A/611

612 Lavdije Nexhat Xhelili 14.09.1989 lavdije.xhelili@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2016 A/612

613 Venera Arif Alimusaj 28.10.1997 veneraalimusaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2021 A/613

614 Blerona Mejdi Zymberi  Haxholli 15.10.1991 bleronazymberi@gmail.com
Eastern Mediterranean University

në Qipron Veriore
Faculty of Architecture Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2014 A/614

615 Sehar Adnan Behxheti Mikullovci 22.09.1996 seharbehxheti@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2021 A/615

616 Pellumb Hajdar Mikullovci 21.10.1994 p.mikullovci@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2021 A/616

617 Deniz Abdullah Bunjaku 05.04.1998 denbunjaku@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  dhe 

Planifikim Hapësinor
2020 A/617

618 Agon Hëzër Bejtullahu 12.06.1989 agon.bejtullahu@hotmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor në Arkitekturë 2015 A/618

619 Asim Izet Vatovci 07.08.1985 asim.v@proarchitecture.co Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2007 A/619

Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2007

Universiteti Polis i Shqipërisë Fakulteti Arkitekturë dhe Dizajn Arkitekturë
Master Profesional në Dizajn Urban dhe 

Peisazhi
2011

621 Edmond Zenun Prishtinë 01.05.1964 edmondtafarshiku@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1991 A/621

622 Jetlira Agim Krasniqi 27.02.1999 jetlirakr@gmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2020 A/622

623 Arbnor Adem Jakupi 30.07.1991 arbnorjakupi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2018 A/623

624 Ardian Gjergj Dodaj 06.05.1986 ardiandodaj@hotmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2021 A/624

625 Agon Hajdar Haxhikadrija 10.03.1971 agon.haxhikadrija@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2005 A/625

626 Leon Mehdi Deva 11.01.1998 leondeva.arch@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  dhe 

Planifikim Hapësinor
2021 A/626

627 Blerina Jakup Syla 12.09.1985 blerinasyla@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2018 A/627

628 Sadik Rexhep Dili 09.10.1986 sadik.dili@hotmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2017 A/628

629 Leonita Mehmet Krasniqi 08.12.1992 leonitakrasniqi8@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2021 A/629

630 Teuta Raif Latifaj Dërvari 28.09.1968 teutaarch@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1997 A/630

631 Diellza Milaim Kastrati 17.05.1998 diellza.1705@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2022 A/631

632 Valmir Avdullah Abdullahu 16.03.1993 valmmirabdullahu@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  dhe 

Planifikim Hapësinor
2017 A/632

633 Rezarta Daut Shaqiri Basha 19.09.1983 rrezarta.shaqiri@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2021 A/633

634 Zamire Mahir Poffet 21.09.1963 zamire.kada@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1991 A/634

635 Qëndresë Xhevat Tërmkolli 06.01.1993 termkolliqendrese@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2019 A/635

636 Jeta Afrim Dushi 21.01.1994 jtdushi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2021 A/636

A/620620 10.11.1984 arsim.proarch@gmail.comArsim Asllan Gërxhaliu
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637 Valdet Qazim Gashi 20.03.1979 valdetg@yahoo.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/637

638 Valon Isuf Latifi 06.06.1988 valon.i.latifi@gmail.com Universiteti AAB Fakulteti i Arteve Aplikative Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 20210 A/638

639 Krenare Selami Kastrati 13.09.1998 krenare_99@hotmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2022 A/639

640 Durim Ramadan Salihu 07.05.1970 durimsalihu@outlook.com Kolegji AAB AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2017 A/640

641 Burbuqe Abdullah Agushi 01.08.1960 burbuqe_agushi@yahoo.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1985 A/641

642 Leutrim Hysen Morina 15.02.1991 leutrim.morinaa@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2022 A/642

643 Korab Reshit Kraja 16.04.1993 korab_kraja@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2019 A/643

644 Melisa Shaip Syla 15.11.1995 sylamelisa@outlook.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2018 A/644

645 Ardora Adnan Bucko 07.12.1988 ardorabb@gmail.com
Mimar Sinan Guzel Sanatlar   

Universitesi

Mimar Sinan Guzel Sanatlar   

Universitesi
Arkitekturë Master në Arkitekturë 2014 A/645

646 Art Samir Agushi 17.04.1999 artagushi1@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Restaurimi Arkitektonik
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  dhe 

Planifikim Hapësinor
2021 A/646

647 Flaka Shaip Syla 05.01.1999 sylaflaka@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  dhe 

Planifikim Hapësinor
2019 A/647

648 Fortuna Sadik Krasniqi Spahiu 05.06.1989 fortunakrasniqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2016 A/648

649 Greta Vllaznim Shehu 05.03.1994 gretashehuuu@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2019 A/649

650 Mentor Skender Marevci 08.12.1988 mentor.marevci88@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2021 A/650

651 Fatjona Elmi Krasniqi 17.04.1996 fk37000@ubt-uni.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  2021 A/651

652 Blerim Bahri Tetova 17.11.1974 blerimt@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2000 A/652

653 Mentor Eshref Haziri 18.04.1969 torhaz@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1998 A/653

654 Fjona Behxhet Makolli 11.07.1999 fjoona.makolli@gmail.com Kolegji AAB AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2021 A/654

655 Fatlind Enver Hylaj 13.03.1994 lind.hylaj@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  2019 A/655

656 Korab Bajram Syla 30.07.1984 korab.syla@koarch-ks.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2022 A/656

657 Albert Hasan Zhubi 08.02.1955 albertzhubi@gmail.com Universiteti I Sarajevës në Bosnje
Fakulteti i Arkitekturës dhe 

Urbanistikës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1979 A/657

658 Drita Shaban Shabani 30.08.1975 drita.shabani@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2001 A/658

659 Mirsad Xhevahir Nevzadi 17.08.1994 mnevzadi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2018 A/659

660 Marigona Hashim Hashimi 24.08.1993 gona.hashimi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2018 A/660

661 Meliha Musa Belegu 20.11.1960 melihabelegu@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1985 A/661

662 Besarta Ramiz Bytyqi 07.02.1995 bb34082@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  2018 A/662

663 Qedrim Emin Vogliqi 26.01.1995 qendrim.vogliqi@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  2017 A/663

664 Njomza Fatmir Krasniqi 19.06.1997 Njomzaf.krasniqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2022 A/664

665 Egzon Gani Nikçi 06.03.1995 nikqiegzon4@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  dhe 

Planifikim Hapësinor
2017 A/665

666 Dhuratë Besnik Mavraj 07.09.1999 dhuratamavraj@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT
Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor - 

Menaxhim Urban

Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2022 A/666

667 Erjon Isuf Buleshkaj 10.10.1999 buleshkajerjon@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2021 A/667
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668 Nuhi Iftiman Lutfiu 08.10.1994 nuhi.lutfiu@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  dhe 

Planifikim Hapësinor
2018 A/668

669 Selim Shaban Selimi 06.04.1993 ecopoolshpk@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2020 A/669

670 Mehmed Sali Rrotlla 28.05.1993 mehmedrrotlla@gmail.com T.C. Trakya Universitesi Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2015 A/670

671 Qazim Haxhi Bytyqi 30.01.1978 albi_company@yahoo.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/671

672 Sokol Bashkim Nikqi 11.07.1994 nikqisokol@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  2017 A/672

International Islamic University Malaysia Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Baçelor i Shkencës - Arkitekturë  2012

Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2023

674 Drin Agron Sejdiu 10.07.2000 drinsejdiu16@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  dhe 

Planifikim Hapësinor
2022 A/674

675 Djellza Isuf Hajdaraj 24.08.1995 djellzahajdaraj1@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2021 A/675

676 Granit Muj Baliu 25.04.1995 granitbaliu1@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2022 A/676

677 Taulant Zekrija Ademi 10.02.1995 taulantademi95@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  2019 A/677

678 Hasnie Arif Bacaj Beqiraj 16.05.1960 hasnie16@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1985 A/678

679 Ermira Muhamet Muçiqi 13.08.1994 muciqiermira@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  dhe 

Planifikim Hapësinor
2016 A/679

680 Albiona Demë Dervishaj 12.12.1995 albionadervishaj5@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2020 A/680

681 Fjolla Kujtim Krasniqi 06.02.2001 kfjolla62@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  dhe 

Planifikim Hapësinor
2022 A/681

682 Elfete Jetulla Krasniqi Bajrami 29.08.1969 elfete.krasniqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/682

683 Bashkim Avdi Bajrami 30.09.1969 bashkim.bajrami@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1995 A/683

684 Besmir Salih Ajeti 11.03.1995 ajeti.besmir@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2019 A/684

685 Ymer Selman Krasniqi 01.07.1969 krasniqiymer@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1996 A/685

686 Imri Ekrem Hajrizi 11.10.1998 imrihajrizi11@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT
Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor - 

Menaxhim Urban

Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2020 A/686

687 Ardit Afrim Abazaj 15.10.1999 arditi.abazaj1@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2021 A/687

688 Ardiana Mahbub Haziri 19.03.1998 ardianahaziri@hotmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2020 A/688

689 Endrit Agim Kadriu 10.09.1993 kadriu.endrit@gmail.com Universita Degli Studi Di Firenze, Itali Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë
Master Universitar i nivelit të parë në 

Dizajn të Brendshëm
2017 A/689

Universiteti Kingston, Angli Universiteti Kingston, Angli Arkitekturë
Master i Shkencës në konservimin e 

ndërtesave historike
2011

Technischen Universitat Wiena Technischen Universitat Wiena Arkitekturë Doktor i Shkencave Teknike 2022

691 Gazmend Xhebril Mullarama 03.03.1995 gazmend.mullarama@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  2019 A/691

692 Gazmend Muharrem Uka 26.03.1994 gazmenduka@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2018 A/692

693 Besa Sami Haziri 19.10.1995 bbesahaziri@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2022 A/693

694 Fahri Ramadan Deliu 08.02.1994 fahri_deliu@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2019 A/694

695 Fisnik Deli Haklaj 24.07.1986 fisnik.haklaj@gmail.com Universiteti AAB Fakulteti i Arteve Aplikative Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2011 A/695

696 Ermal Genc Buçinca 15.01.1987 ermal.buqinca@gmail.com Universiteti për Biznes dhe Teknoligji Universiteti për Biznes dhe Teknoligji Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2006 A/696

A/67309.08.1987673 Arbër Bahtir Hajdini

Kaltrina A/690kaltrinathaci@gmail.com14.02.1986690 Shyqri Thaçi Cenaj

hajdiniarber@gmail.com
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697 Bard Bujar Bajçinovci 23.09.1995 bardbajj@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2020 A/697

698 Mukadese Ekrem Destani 28.10.1990 leutrim.avdiu1@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2019 A/698

699 Vexhajet Vejselsëri Metëhiu 19.05.1991 v.metehiu@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2018 A/699

700 Fatbardha Ismet Fejza Muzaqi 15.04.1996 fatbardhafejza1@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  2018 A/700

701 Elvane Fejas Dauti Gashi 18.06.1976 elvane76@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2000 A/701

702 Bardha Skender Meta 03.05.1993 bardhameta@gmail.com Politecnico di Milano, Itali Politecnico di Milano Arkitekturë
Master Shkencor në Arkitekturë e 

Qëndrueshme dhe Dizajn Peisazhi
2019 A/702

703 Ana Mark Frrokaj 20.02.1996 frrokajana@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  2018 A/703

704 Mejrushe Nezir Kastrati Sejdullahu 10.11.1961 mejrushe.sejdullahu@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1990 A/704

705 Isa Hasan Nasufi 16.10.1976 isa.nasufi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2005 A/705

706 Besnik Ilaz Krasniqi 12.12.1975 beskras7@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2009 A/706

707 Ermir Avdyl Bunjaku 22.06.1980 ermirbunjaku@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2004 A/707

708 Nita Petrit Begolli Bunjaku 29.03.1980 nitabegolli@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2004 A/708

709 Muhamer Vetim Abazi 01.11.1995 arch-ks@hotmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  2019 A/709

710 Agnesa Fatmir Thaçi 14.10.1994 thaqiagnese@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2018 A/710

711 Edlirë Adil Januzi 18.08.1999 ej40571@ubt-uni.net Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  dhe 

Planifikim Hapësinor
2021 A/711

712 Veronika Noc Palokaj 23.09.1994 palokajveronika@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  dhe 

Planifikim Hapësinor
2016 A/712

713 Dritëro Shaqir Jashari 18.08.1979 dritero@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2012 A/713

714 Umberto Halil Zeqiri 20.07.1993 umbertozeqiri@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  2016 A/714

715 Iftiman Nuhi Lutfiu 26.10.1961 iftiman@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1988 A/715

716 Shasivar Bekim Rada 14.04.1993 shasivarrada@hotmail.com
Universiteti Epoka 

Shqipëri

Fakulteti i Arkitekturës dhe 

Inxhinierisë
Arkitekturë Master i shkencave në Arkitekturë 2016 A/716

717 Nita Ismail Hashani 27.04.1993 nitahashani@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  2020 A/717

718 Besmir Bashkim Hasi 13.09.1985 hasi.besmir@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2021 A/718

719 Erodita Nasrullah Shehu 02.11.1985 shehuerodita@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2017 A/719

720 Feray Ferhat Dervis 20.12.1992 feraydervis7@gmail.com Mimar Sinan Guzel Sanatlar Universitesi Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2016 A/720

721 Mirjeta Adem Gorani 17.04.1978 mirjetagorani2016@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2014 A/721

722 Rozafat Besnik Hoxha 17.05.1986 rozafathoxha86@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2022 A/722

723 Hana Sadik Malazogu 15.04.1993 hanamalazogu@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2020 A/723

724 Endrit Sahit Mecini 09.02.1998 endritmecini@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2022 A/724

725 Egzon Hysni Haradinaj 09.03.1990 egzon_haradinaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2017 A/725

726 Rafet Demir Islami 18.06.1990 rafetislami@gmail.com T.C. Uludag Universitesi
Fakulteti i Arkitekturës dhe 

Inxhinierisë
Arkitekturë Baçelor i Shkencës në Arkitekturë  2014 A/726

727 Valon Xhelal Beqiri 18.03.1992 valonbeqiri.arch@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2022 A/727
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728 Bleona Fadil Gorqaj 20.06.1999 bleonagorqaj4@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT
Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor - Dizajn i 

Enterieri

Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  dhe 

Planifikim Hapësinor
2022 A/728

729 Jetesa Rexhep Qerimi Duraku 21.06.1991 jetesaqerimi@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2020 A/729

730 Donika Avni Lama Efendija 30.01.1969 donika.efendija@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Doplomuar i Arkitekturës 2006 A/730

731 Kaltrina Agim Spahiu 18.02.1989 kaltrina.spahiu@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2016 A/731

732 Erion Albert Sutaj 03.09.1999 erion.sutaj13@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT
Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor - Dizajn i 

Enterieri

Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2021 A/732

733 Agron Ramë Nikçi 01.05.1989 goni_net@hotmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor në Arkitekturë 2015 A/733

734 Drenusha Muhamet Bajrami Ismajli 29.06.1997 drenushabajrami.arch@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2019 A/734

735 Zana Shaip Shotka Belloda 27.06.1979 zanashb@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2006 A/735

736 Afërdita Alajdin Mormorina 03.04.1962 aferdita.mormorina@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1987 A/736

737 Lendur Hysen Zuka 06.06.1965 zuka_lendur@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2007 A/737

738 Drilona Milaim Hyseni 11.01.1995 drilonahyseni@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2022 A/738

739 Valbone Hilmi Kastrati 21.02.1963 valbona_63@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2009 A/739

740 Edita Ilir Smailaj 03.04.1997 eita.sm97@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2020 A/740

741 Vjollca Hasan Kabashi 20.09.1999 vjollca.k99@gmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2022 A/741

742 Egzonjeta Daut Ademaj 17.10.1994 ademajegzonjeta@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2018 A/742

743 Blerta Bashkim Morina 21.08.1993 blerta_morina@live.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2020 A/743

744 Lulzim Ismet Gashi 12.10.1975 lulzimgashi@gmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2018 A/744

745 Yllka Mazllom Haxhikadrija 21.04.1995 yllkahaxhikadrija@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2020 A/745

746 Berat Mehdi Dervishi 21.09.1995 beratdervishi@outlook.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2017 A/746

747 Margarita Sabri Gjoni 19.10.1994 margaritagjooni@gmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Master i Arteve në Arkitekturë 2020 A/747

748 Recep Abdullah Kerkezi 29.09.1985 rxpkrkz@gmail.com Trakya Universitesi, Turqi Arkitekturë Arkitekturë Maseter në Arkitekturë 2018 A/748

749 Fitore Hamëz Shala 15.09.1993 fitoreshala93@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2020 A/749

750 Daorsa Niman Dreshaj 07.03.1997 daorsadreshaj@outlook.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2019 A/750

751 Syna Shkelzen Cikaj 31.07.2001 cikajsyna36@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2022 A/751

752 Rina Bekim Jahaj 25.10.2001 rinajahaj@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2022 A/752

753 Afrim Rizah Kukaj 26.08.1960 geomatika.shpk@gmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Master i Arteve në Arkitekturë 2019 A/753

754 Luljeta Enver Çejku Sokoli 09.06.1961 luljeta_c@yahoo.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1987 A/754

755 Granit Nijazi Ademaj 23.02.1989 granit.ademaj@gmail.com
Universiteti Privat "Albania University" - 

Shqipëri

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe 

Ekonomike
Arkitekturë Master i Shkencave në Arkitekturë 2016 A/755

756 Xheneta Zahir Luzha 05.04.1995 xhenetaluzhaa@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2018 A/756

757 Astrit Sejdi Rraci 22.07.1994 astrit.rracii@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2016 A/757

758 Dea Ilir Durmishi 13.10.1994 durrmishideaa@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2021 A/758
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759 Granit Afrim Kukaj 08.08.1991 granitkukaj91@gmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor në Arkitekturë 2015 A/759

760 Labinot Selman Bashota 01.05.1994 labinot_bashota@live.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2017 A/760

761 Korab Habib Mahmuti 24.01.1994 korabmahmuti@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2019 A/761

762 Agnesë Ali Hoxha 01.04.1995 hoxha.agnessa@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2020 A/762

763 Egzona Muharrem Morina Thaqi 06.08.1992 egzona.thaqi@rks-gov.net Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2016 A/763

764 Emira Fehmi Haxhikadrija 11.10.1994 emirahaxhikadrija@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2019 A764

765 Blerta Izhar Isufi 10.09.1998 blertaisufi01@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2022 A/765

766 Ermir Tyrhan Bajmaku 10.04.1987 bajmakuermir@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2022 A/766

767 Tahir Murad Sopa 23.12.1977 adeasopa@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2006 A/767

768 Besë Cen Morina 22.10.1987 besamorina@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2018 A/768

769 Altin Mentor Gojani 10.12.1994 altingojani01@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2020 A/769

770 Shkumbin Lulzim Alihajdaraj 26.02.1995 alihajdarajs@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2017 A/770

771 Dasara Luan Pula Hamza 23.11.1995 puladasara@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2018 A/771

772 Blend Gazmend Berani 23.10.1995 blendberani0@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2020 A/772

773 Denis Albert Dalladaku 10.04.1995 denis.dalladaku@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2019 A/773

774 Qendresë Esat Hoti 16.10.1991 qendresahoti16@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2015 A/774

775 Medina Ramadan Shalaku 20.02.1996 medinashalaku@gmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2019 A/775

776 Muhamet Hazir Lushtaku 14.01.1982 muhamedlushtaku@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2021 A/776

777 Albrim Bedrija Bytyqi 13.06.2000 albrim.bytyqi16@hotmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2022 A/777

778 Dren Shemsi Daka 15.03.2000 dreni.daka@gmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2022 A/778

779 Erdon Kujtim Koqinaj 09.12.1985 erdonkoqinaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2020 A/779

780 Rrona Alban Pozhegu 02.01.1996 pozhegurrona@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2020 A/780

781 Armir Adem Krasniqi 28.01.1993 armirkrasniqi26@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2019 A/781

782 Albina Afrim Aliu 28.11.2000 albinaaliu922@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2021 A/782

Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008

Katholieke Universiteit Leuven Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë
Master i Shkencës në Konservim të 

Monumenteve dhe Lokaliteteve
2012

784 Zana Bajram Ramadani Vitija 17.09.1981 ramadani.zana@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/784

785 Lorik Ahmet Rexhaj 29.03.1992 lorikrexhaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2020 A/785

786 Medina Turhan Çeko 30.06.1987 medinaspahiuceko@gmail.com Trakya Universitesi, Turqi Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Maseter në Arkitekturë 2014 A/786

787 Nermin David Šabani 10.11.1990 nermin.sh@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2020 A/787

Augustini Nrecaj 01.03.1982 merita.augustini@rks-gov.net A/783783 Merita Simon
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788 Aida Isak Bllacaku 10.10.1993 aidabllacaku@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2019 A/788

789 Besa Ismail Zhilivoda Lushtaku 15.02.1985 besa.zh@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2010 A/789

790 Erinda Kadri Berisha 27.10.1996 erindaberishaa@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2021 A/790

791 Mersiha Haxhija Murati Zejnullahu 12.02.1986 mersihamurati@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2021 A/791

792 Elza Bekir Fetahu 17.01.1997 fetahuelza@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2020 A/792

793 Shqipe Sejfedin Gorani Ziberi 22.02.1960 shqipeshkupi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1986 A/793

794 Fisnik Nexhdet Abrashi 07.10.1995 fisnik.abrashi@hotmail.com Universiteti Polis i Shqipërisë Fakulteti Arkitekturë dhe Dizajn Arkitekturë
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Dizajn Urban
2019 A/794

795 Driton Nehad Tefiku 02.08.1977 dritontefiku@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2009 A/795

796 Diellëza Rrahim Tahiri 11.09.1996 diellezatahiri@gmail.com Politecnico di Milano, Itali Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë
Master në Arkitekturë të Qëndrueshme 

dhe Dizajn i Peizazhit
2022 A/796

797 Sanije Demë Gashi Ahmeti 10.02.1976 sanije.gashi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2004 A/797

798 Rina Blerim Kadriu 09.02.1995 riinakadriu@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2017 A/798

799 Fatbardh Ibrahim Qerimi 12.09.1993 fatbardh.qerimi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2018 A/799

800 Arion Ukë Xhemaj 15.03.1976 arion.xhemaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/800

Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015

Universiteti Polis Fakulteti Arkitekturë dhe Dizajn Arkitekturë
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Dizajn Urban
2017

802 Egurrona Nazim Mytaj 02.01.1996 egurrona@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2020 A/802

803 Elona Isak Morina 24.07.1996 elonammorina@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2018 A/803

804 Arlind Fahri Doli 26.09.1992 arlind.doli@gmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arteeve në Arkitekturë 2015 A/804

805 Mimoza Fadil Tolaj 29.05.1993 tolajmimoza@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2015 A/805

806 Ermira Bajram Ibrahimi 10.09.1993 ermiraibrahimii@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2022 A/806

807 Elona Xheladin Kuçi 27.01.1995 elonekuci@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2017 A/807

808 Vjollca Avdi Limani Xhemaj 07.08.1977 vjollca.limani@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2005 A/808

809 Rezana Avni Rushiti Zymberi 19.09.1995 rezana.rushiti@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2017 A/809

810 Rreal Mazllom Ballata 18.10.1997 rreal.ballata@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2019 A/810

811 Blerta Fadil Osmanaj 20.08.1993 blertaosmanaj@dukagjini-invest.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2020 A/811

812 Erëza Bahri Bokshi 28.07.1994 erezabokshi@gmail.com Universiteti Shtetëror i Tetovës
Fakulteti i shkencave të zbatuara- 

Arkitekturë
Arkitekturë Baçelor i Projektimit 2016 A/812

813 Nida Myzhdat Gjini 06.11.1992 nida.gj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2019 A/813

814 Atdhe Lulzim Haliti 31.05.1991 atdhehaliti22@gmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2017 A/814

815 Bujar Baki Xhoxhaj 29.04.1992 archbujarxhoxhaj@gmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2018 A/815

816 Monika Zef Gjoka 25.01.1997 monikagjoka25@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2020 A/816

817 Besnik Agim Hykolli 28.04.1990 besnikhykollii@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2018 A/817

801 Liridona Idriz Blakaj Gashi A/80101.12.1991 liridonablakaj1@gmail.com
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818 Gëzim Agron Radoniqi 26.12.1981 g.radoniqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2009 A/818

819 Bestar Ismet Guraziu 08.10.1988 bestar.guraziu@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2016 A/819

820 Bilsan Lulzim Elezi 26.07.1996 bilsanelezi@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2018 A/820

821 Flaka Musa Krasniqi 29.05.1998 flaka3.krasniqi@universitetiaab.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2019 A/821

822 Nisa Veton Bujari 02.03.1992 nisa.bujari@gmail.com Trakya Universitesi, Turqi Mimarlik Fakultesi Arkitekturë  Baçelor i Arkitekturës 2018 A/822

823 Jonë Zija Morina 28.10.2000 jonemorina@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2022 A/823

824 Valmira Haxhi Hoxha 17.05.1994 valmira.h@live.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2017 A/824

825 Diana Nehat Hoxha Berisha 14.04.1974 diana.hoxhaberisha@gmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Master i Arteve në Arkitekturë 2020 A/825

826 Salzen Sadik Ajradini 17.02.1987 ajradinisalzen@gmail.com Universiteti i Mitrovicës së Veriut Fakulteti i Shkencave Teknike Arkitekturë Master Inxhinier i Arkitekturës 2014 A/826

827 Florie Ismet Mani 20.01.1979 florie.mani@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2006 A/827

828 Erjona Ilir Duraj 20.07.2000 eduraj7@hotmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2022 A/828

829 Getoar Naim Besimi 23.09.1991 getoarbesimi@gmail.com Universiteti Polis Fakulteti Arkitekturë dhe Dizajn Arkitekturë
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Dizajn Urban
2015 A/829

830 Agnesa Agim Berisha 02.07.1996 agnesaberisha00@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2018 A/830

831 Kushtrim Maliq Kicaj 03.04.1988 kushtrimkicaj1@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2011 A/831

832 Avni Nuhi Rushiti 18.03.1967 rushitiavni@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2006 A/832

833 Dea Kastriot Kërleshi 21.06.1999 deakerleshi1@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2022 A/833

834 Dijedon Nderim Shala 16.12.1991 dijedonshala20@gmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2017 A/834

835 Varis Shefqet Mehmeti 30.03.1992 mehmetivaris@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2018 A/835

836 Arsim Ahmet Hajdari 22.09.1991 idaarsim@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2019 A/836

837 Dritëro Ejup Demolli 11.05.1989 demolli.dritero@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2016 A/837

838 Drilon Izet Jusufi 14.08.1989 jusufi.drilon@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2016 A/838

839 Muhamet Batijar Bajrami 16.03.1969 muhbajrami@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/839

Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2015

Technischen Universitat Wiena Technischen Universitat Wiena Arkitekturë Master në Arkitekturë 2022

841 Sahir Ecrem Bajrami 14.12.1992 sahirbajrami@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2019 A/841

842 Merale Gafurr Bilalli Asllani 14.04.1986 meralebilalliasllani@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2019 A/842

843 Bleona Kadri Sopa 17.12.2000 bleonasopa2@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2022 A/843

844 Visar Agron Salihu 14.12.1979 visar.salihu@yahoo.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2005 A/844

845 Valdet Ahmet Gashi 30.01.1981 gashi.valdet@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/845

846 Artan Syreja Hapçiu 27.01.1981 artan.hapciu@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2007 A/846

847 Armend Feim Hyseni 17.06.1991 armendhyseni47@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2022 A/847

A/84006.11.1991 shaqirivullnet@gmail.com840 Vullnet Ferat Shaqiri
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848 Edita Smajl Kasolli 02.06.1998 editaaa1998@gmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2020 A/848

849 Mirela Besim Baraliu 04.10.1994 mirelabaraliu08@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2020 A/849

850 Getoarb Hamit Hoti 29.06.1994 getoarb.hoti@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2018 A/850

851 Mithat Mehmed Etemi 10.11.1958 mithatetemi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1988 A/851

852 Besart Ymer Ymeri 11.09.1993 ybesart@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2021 A/852

853 Arbër Hajrullah Rexhepi 27.06.1996 arberrexh@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2021 A/853

Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2010

Univerza v Mariboru - Slloveni Univerza v Mariboru Arkitekturë Magjistër Inxhinierie e Arkitekturës 2015

Sapienza Universita di Roma - Itali Sapienza Universita di Roma Arkitekturë dhe Ndëtimtari
Doktor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Ndëtimtari
2019

855 Adea Mentor Hasimja 31.05.2000 hasimjaadea1@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2022 A/855

856 Endrit Mensur Gllareva 24.12.1991 endritgllareva@hotmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor në Arkitekturë 2015 A/856

857 Lisa Haki Shaqiri 12.06.2000 lisashaqiri@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2021 A/857

858 Urim Ali Drenogllava 14.01.1972 arch.group@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2010 A/858

859 Ahmet Bali Gashi 21.03.1992 ahmet.gashi@euroing-ks.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2014 A/859

860 Qëndresa Agur Sokoli 02.07.1982 qs20830@ubt-uni.net Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2015 A/860

861 Mirjeta Naim Thaçi 06.07.1996 thaqimirjeta3@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2021 A/861

862 Ardian Asllan Krasniqi 20.10.1994 ardii.kr10@gmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2017 A/862

863 Jeton Jak Dedaj 25.04.1987 dedaj.jeton@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2014 A/863

864 Shaban Selatin Rrahmani 14.07.1987 ark.shabanrrahmani@gmail.com Universiteti për Biznes dhe Teknologji Universiteti për Biznes dhe Teknologji Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor
Baçelor në Arkitekturë dhe Planifikim 

Hapësinor
2011 A/864

865 Besnik Agim Cani 27.05.1986 canibessnik@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2011 A/865

866 Fatmir Mehmet Latifi 10.08.1961 fatmirdlatifi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1991 A/866

867 Alban Rifat Bilalli 01.02.1993 albanbbilalli@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2018 A/867

868 Alis Sefkija Birdaini 01.07.1985 alisbirdaini@gmail.com Universiteti i Mitrovicës së Veriut Fakulteti i Shkencave Teknike Arkitekturë Master Inxhinier i Arkitekturës 2015 A/868

869 Donjeta Sherif Gashi Zariqi 26.11.1992 donjetagashi.zariqi@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2016 A/869

870 Kreshnik Myhedin Rraci 24.07.1977 krraci@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2006 A/870

871 Jakup Ferat Neziraj 23.01.1995 jakupneziraj@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2018 A/871

872 Trëndëlinë Zeqirjah Morina 03.02.1991 morinatrendeline@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2021 A/872

873 Orgeta Shkëlzen Aliu 29.05.1990 orjeta.aliu@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2021 A/873

874 Endrit Lulzim Hasi 13.07.1992 endritt._@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2018 A/874

875 Natyra Xhelal Bytyqi 03.08.1996 natyrabytyqi3@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2018 A/875

876 Safete Xhevat Dauti 27.06.1997 dautii.safete@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2021 A/876

Kaltrina A/854854 Ramadan Jashanica 02.11.1986 kaltrina.jashanica@gmail.com
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877 Gëzime Halil Fejzullahu 13.05.1987 fejzullahugezime@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2019 A/877

878 Veton Muharrem Aliu 15.09.1973 ark.tushi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2007 A/878

879 Flaka Fahri Ademi 13.02.1995 ademiflaka@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2017 A/879

880 Festa Muhamed Hashani 07.04.1998 hashanifesta@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2020 A/880

881 Arton Agim Qorri 30.04.1980 artonqorriarch@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekture dhe Planifikim Hapësinor
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2017 A/881

882 Shqiprim Ismet Limani 21.05.1992 limanishqiprim@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2021 A/882

883 Korab Esat Krasniqi 10.08.1984 kokrasniqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2011 A/883

884 Halil Muharrem Kastrati 24.09.1976 halilkastrati01@gmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor në Arkitekturë 2014 A/884

885 Doruntina Ridvan Gashi 10.10.1999 doruntina.99@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT
Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor - 

Menaxhim Urban

Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2022 A/885

886 Nehat Fetah Durguti 07.03.1998 durgutinehat@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2020 A/886

887 Besfort Elez Hajrizi 03.07.1990 besforthajrizi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2013 A/887

888 Shkumbim Shyqeri Krasniqi 17.01.1993 shkumbim.krasniqi@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2019 A/888

889 Albana Zeqirja Bajrami 03.10.1972 albanab72@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2002 A/889

890 Luiza Behram Hoxha Sylejmani 13.07.1993 luizahoxha93@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2015 A/890

891 Fortesë Basri Ferizi 24.06.1993 ferizifortesa@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2018 A/891

892 Azem Xhemush Kastrati 20.12.1978 Azemkastrati78@gmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor në Arkitekturë 2014 A/892

893 Arjeta Xhevgjet Nuredini Ibrahimi 23.07.1985 arjetanuredini@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2018 A/893

894 Mensur Adnan Kryeziu 06.07.1984 kryeziumensur84@gmail.com Universiteti për Biznes dhe Teknoligji Universiteti për Biznes dhe Teknoligji Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2009 A/894

895 Rolla Mohamed Abdel Lateef 08.05.1988 rolla.abdelatifi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Shkencave Aplikative-

Arkitekturë
Arkitekturë Magjistër i Arkitekturës 2021 A/895

896 Ermelindë Xhemajl Baliu Ismajli 11.01.1997 baliuermelinde@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2021 A/896

897 Ali Bislim Aliu 18.05.1992 ali.aprojectpz1@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor 
2016 A/897

898 Uliks Bujar Bajçinovci 10.03.1997 uliksbajqinovci@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2022 A/898

899 Donika Isuf Berisha 21.01.1998 donikaberisha123@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2022 A/899

900 Klodian Ibrahim Ponosheci 09.09.1991 kponosheci@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2022 A/900

901 Nertila Ahmet Kabashaj 16.12.1994 nertilakabashaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2021 A/901

902 Anila Skender Ferati 02.09.1995 feratianila@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2019 A/902

903 Luan Xhafer Nushi 13.04.1960 nushidrita@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1987 A/903

904 Edison Afrim Heta 11.09.1992 edisonheta@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2021 A/904

905 Sevdat Esat Bektashi 09.02.1986 s.bektashi@hotmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2011 A/905

906 Taulant Shemsi Kelmendi 24.03.1991 taulant.kelmendi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2016 A/906

907 Mejdi Musli Zymberi 22.06.1959 art_mega01@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1986 A/907
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908 Florina Bajram Zymberi 11.08.1961 art_mega01@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1991 A/908

909 Burim Sadik Kida 04.10.1964 burim_kida@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1991 A/909

910 Veton Milazim Krasniqi 11.05.1991 vetkrasniqi@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2017 A/910

911 Dukagjin Hasan Kastrati 06.09.1974 dukagjin.kastrati@gmail.com Universiteti Politeknik i Tiranës Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2001 A/911

912 Valentinë Isni Kilaj Fazliu 14.04.1985 valentinafazliu2@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2020 A/912

913 Art Kushtrim Kërnja 10.07.1997 artkernja@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2019 A/913

914 Tasim Remzi Beqiri 29.06.1976 arktasimi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2011 A/914

915 Dardana Migjen Sadiku Hulaj 08.12.1990 dardanasadiku@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2018 A/915

916 Drita Shaip Nushi 26.07.1961 nushidrita@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1986 A/916

917 Arbnora Isuf Qamili Bekteshi 09.08.1993 arbnora_q@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2021 A/917

918 Kaltrina Smajl Pinta 15.01.1995 kaltrina.pinta@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2020 A/918

919 Diellza Memin Demiri 09.10.1994 ddiellzademiri@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2021 A/919

920 Merita Hazir Berisha 10.08.1965 merita.berisha@npbanesore.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1992 A/920

921 Teuta Nimret Imeri 03.05.1994 teutaimeri10@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2022 A/921

922 Emin Qerkin Demaku 19.08.1981 emin.demaku@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2009 A/922

923 Nizajete Isuf Qamili Kadriu 16.08.1985 nqamili@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2017 A/923

924 Kushtrim Ali Krasniqi 10.04.1982 trim_krasniqi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/924

925 Ajshe Emin Graiçevci Berisha 24.04.1961 ajshegraiqevci@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1988 A/925

926 Muhamed Abdula Osmani 19.01.1987 muhamedosmani1@hotmail.com Universiteti i Mitrovicës së Veriut Fakulteti i Shkencave Teknike Arkitekturë Master Inxhinier i Arkitekturës 2017 A/926

927 Bahtie Osman Maqastena Uka 13.06.1967 bahtije.uka@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2006 A/927

928 Getoar Agim Limani 18.01.1994 getoarlimani@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2018 A/928

929 Dienis Afrim Bytyçi 12.04.1992 dienisbytyqi1992@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2014 A/929

930 Qazim Shqyeri Hasani 17.07.1974 proarting@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2003 A/930

931 Fatos Zekirja Elezi 15.07.1991 fatoselezi1@gmail.com Universiteti Polis Fakulteti Arkitekturë dhe Dizajn Arkitekturë
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Dizajn
2015 A/931

932 Alban Gani Maloku 13.10.1994 alban94maloku@gmail.com Universiteti Polis Fakulteti Arkitekturë dhe Dizajn Arkitekturë
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Dizajn Urban
2021 A/932

933 Jeton Remzi Sali 01.01.1996 jetonsali@hotmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2020 A/933

934 Rrezon Skender Sopi 20.02.1993 rrezzon@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2015 A/934

935 Eugen Fatmir Mehmeti 27.09.1994 genmehmeti@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2022 A/935

Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2022

Lunds Universiteit 

Suedi

Lunds Universiteit 

Suedi
Arkitekturë

Master i Shkencës Dizajn i Qëndrueshëm 

Urban
2010

Universiteti Politeknik i Tiranës
Fakulteti i Arkitekturës dhe 

Urbanistikës
Arkitekturë Doktor Shkence në Arkitekturë 2020

A/936936 Rozafa Eqrem 05.03.1975 rozibasha@gmail.comBasha
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937 Afrim Sadri Xani 07.12.1969 afrim.xani@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/937

938 Driton Vesel Avdiu 03.05.1978 arktoni06@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2005 A/938

939 Erjon Agron Ajazi 08.11.1992 erjon92@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2015 A/939

940 Blerta Nazmi Emini Ajazi 28.03.1993 blertaemini5@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2020 A/940

941 Kreshnik Elhami Sada 19.04.1978 kreshniksada@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2009 A/941

942 Valdrin Lulzim Muqaj 07.09.1992 valdrinmuqaj@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2022 A/942

943 Xhevdet Ismet Halili 20.02.1977 xhhalili2014@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2002 A/943

944 Arba Armend Shushka 30.04.1997 sh_arba@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2020 A/944

945 Nazif Izer Arifi 10.11.1991 nazif.arifi0@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2019 A/945

946 Sabrije Kadri Gjyshnica Dobra 25.03.1960 sabrijedobra@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1985 A/946

947 Bea Belkija Vokshi 29.07.1995 beavokshi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2021 A/947

948 Ardiana Isa Qorraj 02.12.1987 ardianaqorraj@gmail.com Universiteti për Biznes dhe Teknologji Universiteti për Biznes dhe Teknologji Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2011 A/948

949 Dren Shaip Begolli 29.12.1991 drenbegolli@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2020 A/949

950 Besar Osman Gojani 10.06.1986 besargojani2@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2013 A/950

951 Arianit Avdi Kqiku 02.02.1993 arianitkqiku@hotmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor në Arkitekturë 2015 A/951

952 Arbnora Qamil Brovina Çuperjani 17.03.1969 arbnora_brovina@yahoo.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1997 A/952

953 Çlirim Gazmend Hoxha 02.11.1990 qlirim.hoxha@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2022 A/953

954 Ermal Fehmi Tahiri 02.01.1992 eermaltahiri@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2021 A/954

955 Ylli Elbasan Alidemi 03.12.1992 yllialidema11@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2022 A/955

956 Antigona Nasuf Konjusha Sahiti 11.08.1975 antigona.sahiti@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/956

957 Artan Gani Millaku 20.01.1993 artanmillaku.am@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2021 A/957

958 Loriana Shefqet Gashi Govori 16.07.1995 loriana.gashi@outlook.com Kolegji Dardania
Programi Arkitekturë dhe Planifikim 

Urban
Arkitekturë

Baçelor i Arteve në Arkitekturë dhe 

Planifikim Urban
2017 A/958

959 Zana Idriz Alaj 17.09.1991 zana.alaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2022 A/959

960 Ardian Hamdi Muhadri 15.11.1985 ardianmuhadri@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2010 A/960

961 Erol Reshad Huniler 15.04.1982 eroli80@hotmail.com Yildiz Teknik Universitesi Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Arkitekturës 2010 A/961

962 Toni Gem Zhubi 03.04.1993 zhubi.toni@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2018 A/962

963 Shuajb Ubejd Gashi 07.03.1990 shuajbgashi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2010 A/963

964 Arlind Ejup Koci 09.07.1989 arlindii.128@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2014 A/964

965 Ylber Nebi Hyseni 03.11.1971 ylber_hyseni@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2005 A/965

966 Hana Jonus Ziberi 21.02.1996 hanazyberi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2022 A/966

967 Florian Shaban Miftari 31.01.1996 florian.miftari.loli@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2022 A/967
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968 Çerçiz Esat Berisha 29.09.1995 berishacerciz@gmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2021 A/968

969 Betim Bajram Vitija 19.07.1981 betimvitija@gmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2011 A/969

970 Nexhmije Ramadan Loshi Durmishi 27.11.1973 nexhalodu@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2001 A/970

971 Albana Arsim Xharra Morina 02.08.1982 archalbana@gmail.com Universiteti Polis Fakulteti Arkitekturë dhe Dizajn Arkitekturë
Master Profesional në Dizajn 

Arkitektonik dhe Parametrik
2014 A/971

972 Merita Jakup Idrizi Behluli 11.01.1963 merita.behluli@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1990 A/972

973 Zana Nazif Vata Dragobuzhda 05.01.1991 zanavata@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2018 A/973

974 Edona Mejdi Zymberi Malushaj 19.08.1992 archedonazymberi@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2019 A/974

975 Luljeta Zijadin Nebiji 21.01.1991 luljetaznebiu@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2019 A/975

976 Ersa Adnan Krasniqi 25.05.2000 ersakrasniqii@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2022 A/976

977 Arianita Ruzhdi Saramati 15.11.1993 arianita.saramati@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2022 A/977

978 Art Mejdi Zymberi 17.10.1994 artzymberi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2017 A/978

979 Albulena Lulzim Doli 31.03.1994 albulena.doli@hotmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2019 A/979

980 Eldin Xhemajlia Ademi 14.01.1994 eldin.ademi@hotmail.com Universiteti i Mitrovicës së Veriut Fakulteti i Shkencave Teknike Arkitekturë Master Inxhinier i Arkitekturës 2021 A/980

981 Enhar Ejup Kabashi 16.03.1994 enhark94@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2021 A/981

982 Gjon Kol Delhysa 16.12.1986 gjondelhysa@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2013 A/982

983 Pllumb Mujadin Tërshnjaku 28.05.1988 pllumb88@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2016 A/983

984 Gentiana Nezir Osmanaj 25.05.1991 osmanajgentiana25@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2016 A/984

985 Ideal Besim Kolshi 29.08.1990 ark.ideali@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2014 A/985

986 Ejona Skender Hasani 01.01.1995 ejonahasani1@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2019 A/986

987 Mustafë Kemajludin Demiri 23.12.1989 mustafdemiri@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2016 A/987

988 Gazmend Bajram Kadriu 06.05.1966 arkgazi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1991 A/988

989 Faton Rexhep Blakaj 17.07.1991 fatonblakaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2022 A/989

990 Gëzime Azem Ademi Grajqevci 26.10.1971 gezime.grajqevci@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2006 A/990

991 Aida Musa Dobruna 07.08.1960 aidadobruna@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1986 A/991

992 Avni Halil Ramadani 13.07.1992 avnirmd@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2020 A/992

993 Vlera Besnik Hoxha 14.09.1993 vlerahoxha.vh@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2021 A/993

994 Flamur Nazif Hajrullahu 06.03.1972 fhajrullahu@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2005 A/994

995 Liridona Ahmet Berisha 22.02.1992 liridona.berisha92@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2018 A/995

996 Dritëro Dervish Çadraku 23.10.1994 cadrakudritero@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor 
2022 A/996

997 Rinor Rrahim Gërguri 31.01.1995 rinorgerguri95@gmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2018 A/997

998 Enis Naim Lahu 03.09.1988 enislahu.el@gmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor në Arkitekturë 2015 A/998

mailto:berishacerciz@gmail.com#
mailto:betimvitija@gmail.com#
mailto:nexhalodu@gmail.com#
mailto:archalbana@gmail.com#
mailto:merita.behluli@gmail.com#
mailto:zanavata@gmail.com#
mailto:archedonazymberi@gmail.com#
mailto:luljetaznebiu@gmail.com#
mailto:ersakrasniqii@gmail.com#
mailto:arianita.saramati@gmail.com#
mailto:artzymberi@gmail.com#
mailto:albulena.doli@hotmail.com#
mailto:eldin.ademi@hotmail.com#
mailto:enhark94@gmail.com#
mailto:gjondelhysa@gmail.com#
mailto:pllumb88@gmail.com#
mailto:osmanajgentiana25@gmail.com#
mailto:ark.ideali@gmail.com#
mailto:ejonahasani1@gmail.com#
mailto:mustafdemiri@gmail.com#
mailto:arkgazi@hotmail.com#
mailto:fatonblakaj@hotmail.com#
mailto:gezime.grajqevci@gmail.com#
mailto:aidadobruna@gmail.com#
mailto:avnirmd@gmail.com#
mailto:vlerahoxha.vh@gmail.com#
mailto:fhajrullahu@hotmail.com#
mailto:liridona.berisha92@gmail.com#
mailto:cadrakudritero@gmail.com#
mailto:rinorgerguri95@gmail.com#
mailto:enislahu.el@gmail.com#


Emri Emri i Prindit Mbiemri Data e lindjes E-mail Universiteti / Kolegji Fakulteti Drejtimi Diploma
Viti i 

Diplomimit

Nr.

Të dhënat për aplikuesin Të dhënat për kualifikimin
Numri i Referencës së 

Konfirmimit

Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2007

Universiteti Polis Fakulteti Arkitekturë dhe Dizajn Arkitekturë
Master Profesional në Dizajn Estetik 

Strukturor
2016

1000 Kreshnik Esat Berisha 27.11.1999 kreshikb7@gmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2020 A/1000

1001 Fatos Behlul Rexhepi 10.05.1985 fatos_rexhepi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2014 A/1001

1002 Armend Nazmi Emini 03.06.1984 armendemini@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2019 A/1002

1003 Lorent Xhemë Hasangjekaj 04.04.1986 lorenti_h@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2019 A/1003

1004 Astrit Nijazi Xharavina 27.08.1982 astrit_xh@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2009 A/1004

1005 Arbenita Fatmir Gashi Kurti 10.03.1992 arbenitafgashi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2019 A/1005

1006 Korab Nezir Perteshi 26.10.1993 perteshikorab@gmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2016 A/1006

Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2011

Istanbul Aydin Universitesi

Turqi
Departamenti i Arkitekturës Arkitekturë Master në Dizajn Arkitektonik 2013

1008 Lumnije Ejup Sylhasi 02.01.1964 lumesylhasi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1990 A/1008

1009 Bujar Masar Sylhasi 02.05.1963 bujarsylhasi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1991 A/1009

1010 Laura Mujadin Tërshnjaku 21.06.1992 laura_tershnjaku@hotmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2016 A/1010

1011 Arsim Rexhep Emrullahi 27.04.1966 misra66@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1995 A/1011

1012 Leotrim Zenel Alaj 01.07.1990 leotrimalaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2022 A/1012

1013 Liridon Bejtush Llapashtica 07.04.1985 gerguri.eremira@gmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2017 A/1013

1014 Endrit Jeton Sadiku 06.08.1994 endritjsadiku@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2017 A/1014

1015 Donjeta Rexhë Puraj 25.08.1993 donjetapuraj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2017 A/1015

1016 Dardan Islam Nitaj 20.12.1994 daardan.dn@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2017 A/1016

1017 Florim Asllan Krasniqi 15.11.1985 krasniqi.florim@gmail.com Universiteti për Biznes dhe Teknologji Universiteti për Biznes dhe Teknologji Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2010 A/1017

1018 Arbnore Agim Feka 14.01.1993 arbnorefeka@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2017 A/1018

1019 Shqiprron Zekë Jusufi 29.06.1992 shqiprron@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2017 A/1019

1020 Rexhep Vebi Sopi 07.02.1990 rexhep.v.sopi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2014 A/1020

1021 Visar Musli Ramani 27.06.1994 visarramani94@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2020 A/1021

1022 Genc Muzli Blakaj 01.05.1995 gencblakaj2@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2018 A/1022

1023 Gresa Lutfi Koxha Miftari 24.07.1996 gresakoxhaaa@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2022 A/1023

1024 Avni Nasuf Hetemi 25.07.1989 avnihetemi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2017 A/1024

1025 Zanë Rexhep Ismajli 26.05.1980 zane.ismajli@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2007 A/1025

1026 Fatime Fazli Ismajli 06.02.1961 fatime.f.ismajli@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/1026

1027 Imran Idriz Morina 12.02.1992 imranmorina92@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2020 A/1027

A/999

A/10071007 Ertan Agim Myftiu 08.05.1984

14.12.1981 anita.osmani@rks-gov.net

ertanmyftiu@gmail.com

999 Anita Sabit Osmani Zeqiri
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1028 Valentin Gjelosh Junçaj 27.10.1976 valentinjuncaj@gmail.com Universiteti Politeknik i Tiranës Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit Arkitekturë Arkitektë 2000 A/1028

1029 Yllka Nebi Pllana 21.01.1994 pllanayllka@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2019 A/1029

1030 Shqiprim Manush Grajçevci 29.10.1995 shqipi.gr@gmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2020 A/1030

1031 Blerina Hazir Zhitija 12.09.1994 blerinazhitija@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2018 A/1031

1032 Subhi Atif Imami 17.05.1961 subhiimami@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1985 A/1032

1033 Agron Durmish Koqinaj 14.12.1962 arch.goni@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1989 A/1033

1034 Rilind Hisni Kadriaj 21.01.1993 rilind.kadriaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2022 A/1034

1035 Mirëjeta Abdyl Simitçiu 28.01.1991 mirjetesimitciu@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2017 A/1035

1036 Blend Kujtim Nallbani 19.07.1996 blendnallbani96@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2019 A/1036

1037 Endrit Blerim Serhati 02.07.1996 endritserhati@hotmail.com Universiteti Polis i Shqipërisë Fakulteti Arkitekturë dhe Dizajn Arkitekturë
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Dizajn Urban
2019 A/1037

1038 Lum Adem Beqiraj 21.05.1990 lumbeqiraj@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2016 A/1038

1039 Shpejtim Zijajdin Mustafa 12.07.1981 shpejtim81@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2009 A/1039

1040 Bajram Ahmet Haxhiaj 30.04.1993 bajram_haxhiaj@live.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2018 A/1040

1041 Erisa Isa Berisha 18.12.1992 erisaberisha1@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2018 A/1041

1042 Faridin Zadin Shala 16.12.1987 pikadesign2020@gmail.com Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Baçelor për Arkitekturë 2010 A/1042

1043 Flutur Shaip Malazogu 07.10.1970 flutra07@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2003 A/1043

1044 Bekim Basri Kryeziu 26.03.1962 bekim.krz03@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1987 A/1044

1045 Kreshnik Nexhat Kryeziu 24.02.1973 kreshnikkryeziu@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2013 A/1045

1046 Gjylieta Fahredin Cena 25.05.1963 gjylietacena@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1988 A/1046

1047 Arbër Haxhi Zenuni 10.10.1992 zenuni.arber5@gmail.com Universiteti Politeknik i Tiranës
Fakulteti i Arkitekturës dhe 

Urbanistikës
Arkitekturë Master i Shkencave në Arkitekturë 2020 A/1047

1048 Drilon Ramadan Mustafa 21.10.1991 archiline.ks@gmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2018 A/1048

1049 Emina Fehim Rexhiq 30.07.1961 emina_e@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1988 A/1049

1050 Bora Abdyl Kelmendi Beqiraj 27.10.1994 borakelmendi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2018 A/1050

1051 Elsa Halil Demolli 28.10.2001 elsademolli2001@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2022 A/1051

1052 Selim Shemsedin Bejtullahu 12.09.1961 selimbej.sb@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1991 A/1052

1053 Fatos Mehmet Sahatqija 03.10.1963 fatos-sahatqija@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1989 A/1053

1054 Burim Hamëz Zuka 19.05.1963 burim_zuka@yahoo.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2004 A/1054

1055 Arita Fetih Islami 09.12.1973 arita_ej@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2018 A/1055

1056 Esidora Vebi Ismajli 12.10.1994 esidoraismajli@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2016 A/1056

1057 Albion Idriz Lahi 10.09.1994 albionlahi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2019 A/1057

1058 Diell Bujar Sylhasi 04.12.1995 diellsylhasi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2020 A/1058
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1059 Ylber Tafa Morina 29.04.1969 arkitektcompany99@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2010 A/1059

1060 Ljiburn Vaid Acifi 28.09.1997 aqifiliburn@gmail.om Kolegji UBT Kolegji UBT
Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor - 

Menaxhim Urban

Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2020 A/1060

1061 Kreshnik Musa Kastrati 06.03.1986 kreshnikkastrati86@gmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor në Arkitekturë 2015 A/1061

Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2010

Universita Degli Studi Di Roma La 

Sapienza
Facolta Di Architettura Arkitekturë

Master i Nivelit të Dytë në Arkitekturë 

për Shëndetësi
2011

1063 Sherife Xhemajl Elshani 18.10.1998 sherifeelshani17@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2022 A/1063

1064 Tringë Liman Shatri 18.09.1992 tringeshatri@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2021 A/1064

1065 Lulzim Aziz Mazreku 20.01.1995 mazrekululzim@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2019 A/1065

1066 Era Agron Nagavci 26.04.1994 eranagavcii@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2021 A/1066

1067 Haxhi Hajdar Bytyqi 12.06.1959 haxhibytyqi@yahoo.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1985 A/1067

1068 Dea Nahil Luma 30.04.1990 dea.luma@gmail.com The University of Tokyo Graduate School of Engineering Arkitekturë
Doktor i Inxhinierisë në Fushën e 

Arkitekturës
2020 A/1068

1069 Drilon Zenun Elezaj 09.12.1994 drilonelezaj1@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2020 A/1069

1070 Erinë Nazmi Mulolli 29.06.1989 erine.mulolli@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2019 A/1070

1071 Uran Leon Ramadani 24.10.1985 uranramadani@hotmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2011 A/1071

1072 Lumbardh Afrim Blaku 25.06.1991 lumbardhblaku@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2020 A/1072

1073 Drin Ruzhdi Kastrati 03.01.1996 drinkastrati96@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2020 A/1073

1074 Afërdita Sabit Gashi Sinanaj 28.06.1980 gashi.aferdita@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/1074

1075 Diellzë Nehat Bucaliu 02.09.1995 bucaliudiellza@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2019 A/1075

1076 Nora Salajdin Përzhella Qafleshi 15.03.1995 perzhellanora@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2020 A/1076

1077 Dalan Refik Shabani 20.05.1994 dalani.arch@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2019 A/1077

1078 Vildan Veiz Bajrami 25.07.1995 dankobajrami@gmail.com Universiteti i Mitrovicës së Veriut Fakulteti i Shkencave Teknike Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2019 A/1078

1079 Shkurte Rexhep Dalipi 07.07.1986 shkurtedalipi07@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2019 A/1079

1080 Fitore Sami Xharra Buzhala 04.01.1991 xh.fitore@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2020 A/1080

1081 Ilir Avni Dalipi 11.02.1981 idalipi@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/1081

Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2002

Blekinge Tekniska Hogskola, Suedi Arkitekturë Arkitekturë
Master of European Spatial Planning and 

Regional Development
2007

1083 Valdrin Abas Loshaj 11.07.2001 valdrin.a.loshaj@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2022 A/1083

1084 Bujar Shaban Gashi 11.05.1992 bujarg11@gmail.com Kolegji AAB Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2016 A/1084

1085 Yllka Nezë Tejeci 21.01.2000 yllkatejeci@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2022 A/1085

1086 Bekim Sejdi Baftjaraj 24.09.1993 bekim.baftjarajj@gmal.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2016 A/1086

1087 Rron Faruk Beqiri 15.04.1991 rron.be@gmail.com Technische Universitat Wien Arkitekturë Arkitekturë Doktor i Shkencave Teknike 2022 A/1087

27.09.1982

30.05.1967 ilirjana.mejzini@gmail.com A/1082

gencgafurri@gmail.com

1082 Ilirjana Nijazi Azizi Mejzini

A/10621062 Genc Masar Gafurri

mailto:arkitektcompany99@gmail.com#
mailto:aqifiliburn@gmail.om#
mailto:kreshnikkastrati86@gmail.com#
mailto:sherifeelshani17@gmail.com#
mailto:tringeshatri@gmail.com#
mailto:mazrekululzim@gmail.com#
mailto:eranagavcii@gmail.com#
mailto:haxhibytyqi@yahoo.com#
mailto:dea.luma@gmail.com#
mailto:drilonelezaj1@gmail.com#
mailto:erine.mulolli@gmail.com#
mailto:uranramadani@hotmail.com#
mailto:lumbardhblaku@gmail.com#
mailto:drinkastrati96@gmail.com#
mailto:gashi.aferdita@gmail.com#
mailto:bucaliudiellza@gmail.com#
mailto:perzhellanora@gmail.com#
mailto:dalani.arch@gmail.com#
mailto:dankobajrami@gmail.com#
mailto:shkurtedalipi07@gmail.com#
mailto:xh.fitore@gmail.com#
mailto:idalipi@gmail.com#
mailto:valdrin.a.loshaj@gmail.com#
mailto:bujarg11@gmail.com#
mailto:yllkatejeci@gmail.com#
mailto:bekim.baftjarajj@gmal.com#
mailto:rron.be@gmail.com#
mailto:ilirjana.mejzini@gmail.com#
mailto:gencgafurri@gmail.com#


Emri Emri i Prindit Mbiemri Data e lindjes E-mail Universiteti / Kolegji Fakulteti Drejtimi Diploma
Viti i 

Diplomimit

Nr.

Të dhënat për aplikuesin Të dhënat për kualifikimin
Numri i Referencës së 

Konfirmimit

1088 Bledi Salih Lipovica 29.04.1997 bledi.lipovica10@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2019 A/1088

1089 Gresa Adnan Gruda 27.04.1994 gresagruda@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2021 A/1089

1090 Edona Haki Dreshaj 14.02.1994 edo.dreshaj@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2018 A/1090

1091 Florian Agron Shala 19.10.1994 florianshala1@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2018 A/1091

1092 Erona Mefail Gashi 15.12.1996 erona.gashi@euroing-ks.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2021 A/1092

1093 Erza Flurim Suka 23.01.1995 erzasuka@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2019 A/1093

1094 Arbnor Nezir Ahmeti 16.06.1996 ahmetiarbnor01@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2021 A/1094

1095 Alma Sadik Paçarizi 31.03.1994 pacarizialma@gmail.com Universiteti Epoka Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave në Arkitekturë 2017 A/1095

1096 Ardit Rrahim Hoxha 02.12.1996 arditt.hoxha@gmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2018 A/1096

1097 Diellza Kujtim Çanta 18.12.1994 diellzaqanta@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2017 A/1097

1098 Ermira Rrahim Hoxha Krrabaj 02.11.1995 ermiraa.hoxha@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2019 A/1098

1099 Egzona Behlul Rexhepi Hoxha 31.12.1992 egzona.arch@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2022 A/1099

1100 Alban Sami Dragobuzhda 28.08.1988 alban.d88@live.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2011 A/1100

1101 Manjolla Fahri Stublla 07.09.1998 manjolla.stublla@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2022 A/1101

1102 Riad Ilmi Jusufi 03.11.1987 riadjusufi1@gmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor në Arkitekturë 2013 A/1102

1103 Armelinda Agim Gashi 01.03.1992 armelinda-gashi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2018 A/1103

1104 Merita Nazmi Gorani Bajri 18.08.1969 mgoranibajri@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2008 A/1104

1105 Qendrim Zenel Ahmetaj 02.08.1990 qendrim.ahmetaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2013 A/1105

1106 Bekim Jenuz Zejneli 01.02.1980 bekim.zejneli1@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2009 A/1106

1107 Premton Rexhë Gjonbalaj 14.12.1994 premtongjonbalaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2017 A/1107

1108 Rina Feim Kollqaku Merxha 08.08.1995 r.kollqaku@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2021 A/1108

1109 Eron Shaqir Krasniqi 12.04.1996 eronn.krasniqi@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në Arkitekturë 2018 A/1109

1110 Zeqir Zejnulla Halili 28.06.1988 zeqirhalili@gmail.com Universiteti Shtetëror i Tetovës
Fakulteti i Shkencave të Zbatuara - 

Arkitekturë
Arkitekturë Baçelor i Projektimit 2011 A/1110

1111 Shkodran Faik Kryezi 24.11.1986 shkodran_186@hotmail.com Kolegji AAB Fakulteti i Arteve Aplikative Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2011 A/1111

1112 Dashnor Qemajl Kadiri 22.05.1987 dashnorkadiri@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2014 A/1112

1113 Lorik Afrim Prokshi 21.10.1993 lorik.prokshi@gmail.com Kolegji AAB Kolegji AAB Arkitekturë Baçelor në Arkitekturë 2016 A/1113

1114 Sizajne Selim Krasniqi Hoda 20.01.1964 sizajnehoda@gmail.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 1991 A/1114

1115 Katarina Kristë Palushaj 25.11.1993 katarinapalushaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2020 A/1115

1116 Aulona Beslim Blakaj 05.07.1996 aulonabblakaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2022 A/1116

1117 Donat Florin Minci 19.01.1995 mincidonat@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT Arkitekturë e Qëndrueshme
Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2017 A/1117
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1118 Fatbardh Ferit Fazliu 17.06.1994 fatbardhfazliu@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2019 A/1118

1119 Zamir Halim Krasniqi 26.01.1995 zamir.krasniqi@outlook.com Universiteti i Prishtinës
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës
Arkitekturë Master i Shkencave Teknike - Arkitekturë 2018 A/1119

Mimar Sinan Guzel Sanatlar  

Universitesi Turqi
Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës 2009

Mimar Sinan Guzel Sanatlar  

Universitesi Turqi
Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë

Magjister në Departamentin e 

Arkitekturës në Korrikulën e Restaurimit, 

Renovimit dhe Mbrojtjes

2006

1121 Votim Habib Emini 01.11.1982 votimemini.urb@gmail.com Universiteti Politeknik i Tiranës Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit Arkitekturë Urbanist 2009 A/1121

1122 Ferdinand Bajram Rexhaj 30.05.1998 ferdinand.rexhaj@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT
Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor - Dizajn 

Interior

Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  dhe 

Planifikim Hapesinor
2019 A/1122

1123 Laureta Bajram Rama 25.12.1998 lauretarama21@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT
Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor - Dizajn i 

Enterieri

Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  dhe 

Planifikim Hapësinor
2021 A/1123

1124 Agron Gaspër Demaj 25.12.1995 demajagron@hotmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT
Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor - Dizajn 

Enterieri

Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  dhe 

Planifikim Hapësinor
2022 A/1124

1125 Astrit Agim Zeka 20.11.1997 astritazeka@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT
Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor - 

Menaxhim Urban

Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  dhe 

Planifikim Hapësinor
2021 A/1125

1126 Ermirë Xhavit Qerimi 21.06.1998 ermire.qerimi@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT
Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor - 

Menaxhim Urban

Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  dhe 

Planifikim Hapësinor
2021 A/1126

1127 Leunora Avni Feka 06.04.2000 noragfeka@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT
Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor - Dizajn i 

Enterieri

Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  dhe 

Planifikim Hapësinor
2022 A/1127

1128 Lorik Ali Musahu 11.10.1997 lorikkmusahu@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT
Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor - 

Menaxhim Urban

Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  dhe 

Planifikim Hapësinor
2019 A/1128

1129 Leart Arben Duraku 29.06.1998 leartdurakuu@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT
Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor - Dizajn i 

Enterieri

Baçelor i Shkencave në Arkitekturë  dhe 

Planifikim Hapësinor
2020 A/1129

1130 Sami Imer Podvorica 24.04.1995 samiipodvoricaa@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT
Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor - 

Menaxhim Urban

Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor  
2022 A/1130

1131 Erzë Ylber Pallaska 16.06.1998 erzapallaska@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT
Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor - 

Menaxhim Urban

Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2019 A/1131

1132 Agonis Agron Gorçaj 19.06.1998 agonisgorqaj@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT
Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor - Dizajn i 

Enterieri

Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2020 A/1132

1133 Hadis Arta Postosel 20.08.1998 h.postoseli.arch@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT
Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor - Dizajn i 

Enterieri

Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor 
2022 A/1133

1134 Edona Nuhi Murseli 14.06.1998 edonamurseli12@gmail.com Kolegji UBT Kolegji UBT
Arkitekturë dhe Planifikim Hapësinor - 

Menaxhim Urban

Baçelor i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Planifikim Hapësinor
2020 A/1134

1135 Xhoana Johan Kristo 16.08.1995 xhoanakristo@gmail.com Universiteti Polis i Shqipëris Fakulteti Arkitekturë dhe Dizajn Arkitekturë
Master i Shkencave në Arkitekturë dhe 

Dizajn Urban
2018 A/1135

01.08.1982 A/1120bekimqeko@gmail.com1120 Bekim Mahir Çeko

Shënim:

- Përfshirja në Regjistrin e Arkitektëve dhe Inxhinierëve në Fushën e Ndërtimit nuk nënkupton fitimin e të drejtës për t’u pajisur me Licencë Profesionale. 

  Licencimi i Arkitektëve dhe Inxhinierëve në Fushën e Ndërtimit do të zhvillohet bazuar në dispozitat e përcaktuara ligjore në fuqi. 

 

- Personat që nuk kanë aplikuar për përfshirjen në Regjistrin e Arkitektëve dhe Inxhinierëve në Fushën e Ndërtimit në afatin e paraparë kohor, aplikimin  

  mund ta bëjnë vetëm pas  konstituimit të Odës dhe Organeve të saj.
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